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صنایع، بیمارستان سوانح و سوختگی 
مجهز در بندرعباس بسازند
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 در پی شهادت دو قاضی برجسته

استاندار هرمزگان  عنوان کرد 
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با حضور رئیس  جمهور صورت گرفت 

تجلیل از » عیسی علی پور«
 به عنوان صیاد نمونه کشور

چالش‌های تک ‌فرزندی
و راه های مقابله با آن 

کسب رتبه اول شورای آموزش و پرورش بندرعباس در سطح استان

تیترهای امروز

با اقدامات یکسال اخیر محقق شدبا اقدامات یکسال اخیر محقق شد

سرانه فضای آموزشی جاسکسرانه فضای آموزشی جاسک
 کسب رتبه اول شورای آموزش  بالاتر از سرانه کشوری  بالاتر از سرانه کشوری 

و پرورش بندرعباس در سطح استان

گروه خبر // مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان هرمزگان گفت: عملیات 
اجرایی بهسازی و تکمیل محور خوش هنگام 
سیاهو _ احمدی به طول ۹ کیلومتر آغاز شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، عباس شرفی مدیر کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان 
در حاشیه این مراسم که با حضور استاندار 
هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی و محلی 
برگزار شد گفت: این محور از مسیرهای پر تردد 
و دارای پیچ های خطرناک است و یکی از نقاط 
 مهم کشاورزی استان محسوب می شود که با 
پیگیری های صورت گرفته عملیات بهسازی و 
تکمیل محور از کیلومتر9+۸۵۰ تا 18+۸۶۰ به 

طول ۹ کیلومتر آغاز خواهد شد.
عباس شرفی در ادامه با اشاره به جزئیات پروژه 
عنوان کرد: مسیر سه راهی خوش هنگام سیاهو تا 
سرگز احمدی به طول ۶۴ کیلومتر می باشد، که 
در فاز اول با شروع از سه راهی خوش هنگام 

تا دو راهی آغاسین به طول حدود ۱۰ کیلومتر 
با مشخصات راه اصلی تعریض و بهسازی شده 
است و فاز دوم مسیر به طول ۹ کیلومتر با مبلغ 
قرارداد ۲۸۹۶ میلیارد ریال با پیش بینی مدت 
زمان ۱۸ ماه عملیاتی و اجرا می شود.وی در 
پایان تصریح کرد: تعریض و بهسازی این مسیر 

علاوه بر ایمن سازی و رفع نقاط حادثه خیز، سبب 
کاهش تصادفات جرحی و فوتی، تسهیل در تردد 
اهالی منطقه و دهستان سیاهو شهرستان بندرعباس 
و بخش احمدی شهرستان حاجی آباد، افزایش 
ظرفیت کشاورزی و رونق گردشگری منطقه به 

لحاظ داشتن آب و هوای معتدل خواهد شد.

با حضور استاندار هرمزگان؛

کلنگ عملیات اجرایی
 تکمیل محور خوش هنگام سیاهو _ احمدی به زمین زده شد

 گروه خبر // در جلسه شورای آموزش و پرورش 
پرورش  و  استان هرمزگان، شورای آموزش 
 شهرستان بندرعباس موفق به کسب رتبه اول 

شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  در این مراسم، حبیب 
بهادری، فرماندار بندرعباس، به پاس تلاش‌ها و مدیریت 
مؤثر خود، در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ موفق به 
کسب رتبه برتر در سطح استان شد و لوح تقدیر را از 
استاندار  هرمزگان دریافت کرد. این موفقیت، نشان‌دهنده 
هم‌افزایی و تلاش مستمر در حوزه آموزش و پرورش 

شهرستان بندرعباس است.

آغاز عملیات ساخت اسکله‌های 
بندر نخل ناخدای بندرعباس 

 آگهی
 حراج حضوری 
صفحه 2 را بخوانید
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گروه خبر // جمشید عیدانی مدیر عامل شرکت آب و منطقه‌ای 
هرمزگان در مدرسه زمستانه آب و محیط زیست، به اهمیت آب 
برای حیات انسانی و توسعه پایدار اشاره و بیان کرد که با استفاده 
از آبیاری نوین، می‌توان نه تنها مصرف آب را کاهش داد بلکه 

بهره‌وری کشاورزی را نیز افزایش داد.
   جمشید عیدانی مدیر عامل شرکت آب و منطقه‌ای هرمزگان بیان 
کرد : یکی از روش‌های مؤثر در بهینه‌سازی مصرف آب، استفاده از 
سیستم‌های آبیاری قطره‌ای است. در منطقه میناب و بندهای شمالی، 
با حمایت‌های دولتی، موفق به کاهش مصرف آب در سطح ۳هزار و 
۵۰۰ هکتار شده‌ایم. این سیستم جدید لوله‌کشی و آبیاری قطره‌ای، به 
کشاورزان این امکان را می‌دهد که به دو کشت در سال دست یابند، 
که این امر به خودی خود حرکت مثبتی در جهت توسعه کشاورزی 
منطقه محسوب می‌شود.به گفته وی، در حال حاضر، حدود ۹۰ درصد 

مصرف‌کنندگان آب را کشاورزان تشکیل می‌دهند که در صورت 
بهینه‌سازی مصارف و استفاده از راهکارهای علمی، می‌توانند نه تنها در 
تولید بیشتر بلکه در حفظ منابع آبی نیز تأثیر مثبت بگذارند. عیدانی تأکید 
کرد که دستیابی به راهکارهای مؤثر در مدیریت آب، نیازمند همکاری 
و نوآوری در صنعت کشاورزی است. به گزارش  فارس ، وی همچنین 
اشاره کرد که دولت و شرکت آب و منطقه‌ای هرمزگان در تلاشند تا با 
ارائه آموزش‌های لازم و تسهیلات مالی، کشاورزان را به سمت استفاده 

از این تکنولوژی‌های نوین سوق دهند. 
    این اقدامات به نوبه خود کمک خواهد کرد تا به هدف‌های توسعه 
پایدار در زمینه منابع آبی دست یابیم.عیدانی در پایان گفت: با به 
کارگیری سیستم‌های آبیاری نوین و آموزش‌های لازم، می‌توانیم منابع 
آبی را بهتر مدیریت کنیم و آینده‌ای پایدار برای نسل‌های آینده فراهم 

آوریم.

کاهش مصرف آب در کشاورزی هرمزگان با روش‌های آبیاری نوین

 گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: سه فروند اسکله فلزی شناور 
بندرگاه نخل ناخدا بندرعباس همزمان در حال 
ساخت و مونتاژ است که تا پایان سال جاری به 

بهره‌برداری می‌رسد. 
    حسین عباس‌نژاد با اشاره به ساخت بندرگاه 
نخل ناخدا در منطقه شرق بندرعباس افزود: با 
توجه به ایجاد زیرساخت‌های مناسب برای بهبود 
اقتصاد دریامحور و امکان بهره‌برداری از این 
بندرگاه نیاز به احداث سه پست اسکله فلزی شناور 
برای پهلودهی شناورها و تردد ایمن گردشگران 
است.وی با بیان اینکه عملیات ساخت و مونتاژ 
اسکله‌های یادشده آغاز در تعمیرگاه خشکی بندر 
شهید رجایی آغاز شده و مدت زمان اجرای آن 
در اسناد قرارداد هشت ماه پیش‌بینی شده ابراز 
امیدواری کرد: با توجه به تجربیات گذشته و وجود 

دانش فنی طرح حداکثر تا پایان سال‌جاری آماده 
بهره‌برداری شود.

   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان مجموع 
هزینه اجرای احداث این سه پست اسکله فلزی 
شناور را 450 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
هرکدام از این اسکه‌‌ها به وزن 35 تن از جنس 
بدنه فولاد دریایی دارای 22 متر طول و پنج متر 
عرض است.عباس‌نژاد مشخصات پل دسترسی 
را نیز به وزن چهار تن، 20 متر طول و 7.1 متر 
عرض راهرو اعلام کرد و یادآور شد: با توجه به 
لزوم توسعه صنعت گردشگری و ایجاد زیرساخت 
مناسب به منظور بهبود اقتصاد دریامحور و امکان 
 بهره‌برداری از بندر نخل ناخدا نیاز به احداث 
 سه پست اسکله فلزی شناور به طول 22 متر 
برای پهلودهی شناورها و تردد ایمن گردشگران 

است.

  وی با بیان اینکه نزدیک به 50 نفر به صورت 
مستقیم و 120 نفر به صورت غیرمستقیم در احداث 
این طرح مشغول به کار هستند، خاطرنشان کرد: در 
طرح یادشده با استفاده از توان متخصصان داخلی 
و هم‌چنین تامین‌کنندگان داخلی بالغ بر شش هزار 
میلیارد ریال ارزآوری داشته و مانع از خروج ارز 

و سرمایه مالی از کشور شده است.
   »بندرگاه نخل ناخدا« در ساحل شرقی 
بندرعباس از طرح های منحصر به فرد بندری 
کشور قلمداد می شود که با هدف کاهش ترافیک 
دریایی، دسترسی آسان به جزیره هرمز، ایمن‌‌سازی 
سفرهای دریایی و رونق گردشگری ساحلی و 
دریایی در منطقه شرق بندرعباس در دست احداث 

است.
   این طرح گردشگری در هفت مرحله شامل 
سایت پشتیبانی و خدمات، تفریحات مارینا، 
بوستان فرهنگ بومیان، ایستگاه سر زندگی و 
نشاط، گذر آرامش، ایستگاه خوش‌آمدگویی و 
اسکله تفریحی تعریف شده است.بندر نخل ناخدا 
در قالب مجموعه تفریحی مارینا بندرعباس تعریف 
شده است؛ مارینا که می‌توان به آن بندر کوچک، 
بندر تفریحی یا محوطه بندری گفت، محوطه‌ای 
بندری برای قایق‌های کوچک و تفریحی است.به 
گزارش تسنیم ؛ در مارینا به طور معمول امکانات 
پهلوگیری و لنگراندازی و نیز آب و برق برای 
قایق‌ها فراهم است که در برابر دریافت هزینه در 
اختیار قایق‌ها گذاشته می‌شود. تفاوت مارینا با بندر 
در این است که مارینا برای قایق‌های کوچک و با 
تعداد کم مسافر ساخته شده و بر خلاف بندرهای 
بزرگ امکاناتی برای پهلوگیری کشتی و قایق‌های 

بزرگ و انتقال کالا و مسافر در حجم زیاد ندارد.

آغاز عملیات ساخت اسکله‌های بندر نخل ناخدای بندرعباس 
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افشاگری پورمحمدی 
درباره ضارب قضات برجسته دیوان 

  گروه سیاسی // مصطفی پورمحمدی جزئیات جدید از 
سوء قصد به قضات بلندپایه را افشا کرد و گفت: قاتل از 
مدتی قبل تلاش داشته با کارکنان مجتمع حس صمیمیت ایجاد 
کند و در مورد پرونده‌ها و محل ارجاع پرونده‌های سازمان 
منافقین سوال هایی می پرسید.به گزارش همشهری آنلاین، 
مصطفی پورمحمدی افزود: قاتل هنگام شلیک به قاضی سوم 
از سازمان مجاهدین)منافقین( سخن می‌گفته، حرف های او 
نشان می‌دهد ممکن است وابسته به سازمان یا تحت تاثیر 
آنها بوده باشد.️ قاتل جزو مستخدمین خدماتی مجموعه بوده و 
پس از آنکه می‌بیند گلوله‌هایش در حال اتمام است خودش 
را می زند.او گفت : این موضوع حتما باید زنگ خطری برای 
نهادهای اطلاعاتی و امنیت باشد، همه باید هوشیار باشیم، 
دشمن می‌خواهد اساس امنیت کشور را مخدوش کند و️ طبیعی 
است در جامعه‌ای که ضربات بزرگ و بنیادینی به دشمن زده 
چنین حوادثی اتفاق بیفتد.پور محمدی اضافه کرد و گفت : 
جناب آقای رازینی جزو سرداران بزرگ امنیتی کشور بود، 
او در ۷۱ سالگی با روحیه خدمت و صداقت مثال زدنی خود 
مزد زحماتش را با شهادت گرفت. او حدود ۴۵ سال به نظام 
خدمت کرد. سوال: به نظر میرسد در داخل ما باید حواسمان 
را بیشتر جمع کنیم آیا این را به عنوان یک زنگ هشدار برای 

مسئولین می دانید؟
حتما اینگونه است، البته برخی از ترورها می‌تواند آتش به 
اختیار باشد و لزومی ندارد با طراحی یک مرکزیتی انجام شود 
و نیروی اعزام شده باشد همین‌که یک سری هدف‌های کلی 
محقق شود و بعد همین ها را در فضای مجازی و ماهواره‌ها و 
سایت‌های خود ]بچرخانند[ که ما انتقام خودمان را می‌گیریم.

سیاسی

خبر

گروه سیاسی // در پی شهادت دو تن از قضات برجسته 
قوه قضاییه رهبر انقلاب اسلامی پیامی صادر کردند. 

 در پی شهادت دو تن از قضات برجسته قوه قضاییه رهبر 
انقلاب اسلامی پیامی صادر کردند.

به گزارش قدس آنلاین ؛ متن پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
شهادت عالمِ مجاهد جناب حجت الاسلام و المسلمین 
آقای حاج شیخ علی رازینی و همکار ایشان قاضی شجاع 

جناب آقای حاج شیخ محمد مقیسه رضوان الله علیهما را 
به بازماندگان مکّرم ایشان تبریک و فقدان آنان را تسلیت 

عرض می کنم.
   شهید رازینی در گذشته نیز در معرض سوء قصد 
بدخواهان قرار گرفته و سالها رنج جانبازی را تحمل کرده 
بودند.دو برادر گرامی ایشان قبلًا به شهادت رسیده اند.

رحمت و رضوان خدا بر همه ی آنان و بر خانواده های 
باگذشت و صبورشان باد.

سید علی خامنه‌ای

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت دو قاضی برجستهپیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت دو قاضی برجسته

 گروه سیاسی // سرلشکر سامی گفت: امروز نیروی 
دریایی سپاه قادر است علاوه بر جنگ نزدیک، از راه دور 
و جنگ دور از راه دور و جنگ نزدیک از نزدیک لایه‌های 
دفاعی متعددی را با حالت و راهبردی تهاجمی دنبال کند.

    به گزارش مهر، یکی از مجموعه شهرهای شناوری نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور سرلشکر حسین 
سلامی فرمانده کل سپاه رونمایی شد.در این مراسم فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی سخنانی گفت: مجموعه‌ای که 
امروز به اتفاق فرمانده محترم نیروی دریایی سپاه از آن بازدید 
کردیم یکی از پر شمار مجموعه‌های نگهداری سامانه‌های 
شناورهای تهاجمی و موشک‌انداز و مین ریز نیروی دریایی 
سپاه است.سرلشکر سلامی افزود: هر چند این مجموعه‌ای که 
امروز ملت عزیز ایران آن را مشاهده می‌کنند، خود یک مجموعه 
معظم و با عظمتی است ولی در قیاس با تمامیت قدرت دفاعی 
نیروی دریایی سپاه، کسر کوچکی از آن است.وی با اشاره به 
آمادگی روز افزون توان رزم و توان دفاعی نیروی دریایی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی اضافه کرد: توان رزم این شناورها و 
سامانه‌های موشکی مستقر بر روی آنها علاوه بر شناورهای 

رزمی متعددی است که امروز در پهنه خلیج فارس، در سراسر 
گستره این آب‌های نیلگون، در حال گشت زنی برای سیادت 
و دفاع از مرزهای آبی میهن اسامی ما هستند و مضاف بر 
شناورها و موشک اندازها و سایر قابلیت‌هایی هستند که در 
جزایر و سواحل خلیج فارس و تنگه هرمز مستقر و آماده اجرای 
ماموریت می‌باشند.سردار سلامی خاطر نشان کرد: به فضل الهی 
طی سال‌های دور و نزدیک در نیروی دریایی سپاه پیشرفت‌های 
قابل ملاحظه‌ای هم در کمیت و هم در کیفیت سامانه‌های 
تهاجمی این نیرو حاصل شده است.وی در ادامه سخنان خود 
تصریح کرد: سرعت شناورهای رزمی در کنار افزایش برد و 
عمق دریانوردی آنها و قابلیت آنها برای عبور از امواج، با 
ارتفاعات بالا و دریاهای متلاطم و قابلیت دریانوردی دور در 
اقیانوس‌ها برای دفاع پیشتاز و مقدم از منافع حیاتی جمهوری 
اسلامی ایران محصول تلاش‌های گسترده مهندسان و کاربران 
عملیاتی این سامانه‌ها هم در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح و هم در سازمان جهاد و خودکفایی نیروی دریایی سپاه 
و در کارخانجات شناور سازی نیروی دریایی می‌باشد.سرلشکر 
حسین سامی ادامه داد: به فضل الهی هم برد دریانوردی هم 

سرعت دریانوردی شناورها و هم برد موشک‌های مستقر بر این 
شناورها و هم دقت آنها و هم قدرت تخریب آنها همگی با هم 
یک جهش و یک پیشرفت و ارتقاء قابل توجهی را یافته است، 
به شکلی که امروز نیروی دریایی سپاه قادر است علاوه بر جنگ 
نزدیک، از راه دور و جنگ دور از راه دور و جنگ نزدیک از 
نزدیک لایه‌های دفاعی متعددی را با حالت و راهبردی تهاجمی 
دنبال کند.فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تاکید بر 
این مساله که هر روز بر تعداد تجهیزات و سامانه‌های پیشرفته 
نیروی دریایی افزوده می‌شود گفت: ما به ملت عزیز و بزرگ 
ایران اطمینان می‌دهیم که جوانان برومند و رشید این ملت قادرند 
در دریاها در مقابل دشمنان کوچک و بزرگ با هر استعدادی 
هماوردی شرافتمندانه و پیروزمندانه‌ای را انجام بدهند.سردار 
حسین سلامی اظهار داشت: این واقعیتی که من در بازدید از 
سامانه‌های موشکی هوافضا عرض کردم که امروز تونل‌های 
نگهداری شناورها و موشک‌های ما هرچند پرتعداد و طول‌های 
بسیار وسیع هستند اما همچنان ما با کمبود فضا برای جای دادن 
و متراکم سازی این توانایی در این سازه‌های نگهداری مواجه 
هستیم.وی گفت: ما مصمم هستیم با اراده قاطع و مستحکم، با 
همت بلند، گام‌های ثابت و قلب‌های مطمئن رزمندگانمان، هر 
زمان که اراده کنیم به اذن رهبر معظم انقلاب اسلامی و برای دفاع 
از شکوه این ملت، حادثه‌ها و حماسه‌های بزرگ و تاریخ سازی 

را در عرصه‌های مختلف دفاعی کشور رقم بزنیم.

سردار سلامی در رونمایی از شهر شناوری نیروی دریایی سپاه:   

قادر به ایجاد لایه‌های متعدد دفاعی و هجومی هستیم

 

» آگهی حراج حضوری «» آگهی حراج حضوری «
 مؤسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق 

حراج حضوری به صورت نقدی به فروش برساند.
انواع وسائط نقلیه شامل : انواع خودروی اوراقی و سند دار ، موتورسیکلت اوراقی ، موتور قایق و 

قطعات موتورسیکلت پاکشتی ...... به صورت فروش آزاد. 
متقاضیان بایستی ۲۰% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج 

به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند.
 وسائط نقلیه با وضعیت اوراقی فقط به مراکز اسقاط واگذار می گردد. 

ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانگی موجود است. 
زمان بازدید : *** دوشنبه و سه شنبه 01 و ۱۴۰۳/11/02 از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و 

۱۴:۳۰ الی ۱۶:۰۰ 
مکان بازدید: 

بندر عباس : - بلوار جمهوری اسامی )کمربندی( نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای خیابان 
بازرگانی - پلاک ۲۰ 

- اسکله شهید رجایی جنب نفت ستاره انبار رو باز 
- پارکینگ شهید علی دانش ) خودرو ، موتورسیکلت و قایق ( 

میناب : 
پارکینگ آنامیس 

پارکینگ صاحب الزمان 
زمان ومحل برگزاری حراج : 

*** چهارشنبه : ۱۴۰۳/11/03                                                             از ساعت ۹ صبح 
بندرعباس - بلوار جمهوری اسامی )کمربندی( - نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای خیابان 

بازرگانی پلاک ۲۰ 
تلفن : ۳۳۴۶۸۸۲۱ - ۳۳۴۶۸۸۲۰ - ۰۷۶

رئیس جمهور در پیامی
 با تسلیت شهادت حجج الاسلام رازینی و مقیسه: 

نیروهای امنیتی و انتظامی در اسرع وقت
 آمران و عاملان این جنایت را معرفی کنند 

  گروه سیاسی // رئیس جمهور در پیامی با تسلیت شهادت 
حجج الاسلام علی رازینی و محمد مقیسه از قضات برجسته 
دیوان عالی کشور، از نیروهای امنیتی و انتظامی خواست تا در 
اسرع وقت ، نسبت به معرفی آمران و عاملان آن، اقدامات لازم 
را به عمل آورند. به گزارش جام جم آنلاین، مسعود پزشکیان 
 در پیامی با تسلیت شهادت حجج الاسام علی رازینی و 
محمد مقیسه در پی اقدام تروریستی ناجوانمردانه و غیرانسانی 
در مقابل وزارت ساختمان دادگستری تهران، تصریح کرد: 
بی‏شک راه و مسیر روشن این قضات پرتلاش و باسابقه دیوان 
عالی کشور که همه عمر خود را وقف تحقق مقابله با جرایم 
گوناگون علیه امنیت ملی و دفاع از حقوق ملت کردند، با قوت 
تداوم خواهد یافت و خللی در روند اجرای عدالت در کشور 

ایجاد نخواهد شد.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
ُ رِزْقاً ِ ثمَُّ قتُلُِوا أوَْ مَاتوُا لیَرْزُقنََّهُمُ اللَّهَّ َّذِینَ‌هاجَرُوا فیِ سَبیِلِ اللَّهَّ وَال

شهادت دو تن از قضات برجسته کشورمان حجج الاسلام 
علی رازینی و محمد مقیسه در اقدام تروریستی ناجوانمردانه 
و غیرانسانی، موجب تأثر عمیق اینجانب شد.بی‏شک راه و 
مسیر روشن این قضات پرتلاش و باسابقه دیوان عالی کشور 
که همه عمر خود را وقف تحقق مقابله با جرایم گوناگون علیه 
امنیت ملی و دفاع از حقوق ملت کردند، با قوت تداوم خواهد 
یافت و خللی در روند اجرای عدالت در کشور ایجاد نخواهد 
شد.از نیروهای امنیتی و انتظامی اکیداً می‌خواهم در اسرع وقت 
با بررسی ابعاد و زوایای این حرکت مذموم، نسبت به معرفی 
آمران و عاملان آن، اقدامات لازم را به عمل آورند.ضمن ابراز 
همدردی با خانواده محترم آنان، این ضایعه ناگوار را به ملت 
شریف ایران و به‏ویژه دستگاه قضایی کشور تسلیت می‌گویم 
و از درگاه خداوند بزرگ برای این شهدا علّو درجات، برای 
بازماندگانشان صبر و اجر و برای مصدومان شفای عاجل 

خواستارم.
مسعود پزشکیان
رئیس جمهوری اسلامی ایران

خبر

گروه سیاسی // عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس یکی از اولویت‌های اصلی کشور 
با کشورها دانست و گفت:  را گفت‌وگو 
قوای سه گانه باید به دنبال کمرنگ کردن 

تحریم‌ها باشند. 
   حجت‌الاسام محمد باقری بناب در 
گفت‌وگو با ایسنا،‌ در تبیین اولویت‌های 
کشور گفت: یکی از اولویت‌های اصلی کشور 
گفت‌وگو با کشورهاست تا از این طریق نسبت 
به رفع، خنثی‌سازی و حتی کم شدن تحریم‌ها 

اقدام کرد چراکه تحریم‌ها کمرشکن شده است.
با  این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 
بیان اینکه میزان سرمایه‌گذاری در کشور 
در زمینه‌های مختلف کافی نیست، افزود: 
وضعیت سرمایه‌گذاری در ۱۵ سال گذشته 
در زیرساخت‌های کشور همچون انرژی اعم 

از برق و گاز به اندازه کافی نبوده که ممکن 
است این شرایط در آینده بدتر هم شود لذا 
انتظار می رود در این وضعیت، مجلس، دولت 
و قوه قضائیه به دنبال کمرنگ و بی‌رنگ شدن 
تحریم‌ها باشند نه اینکه مجلس برای خودش 
کارهایی کند و دولت ساز دیگری بزند.

 این نماینده مجلس با تاکید بر لزوم پرهیز از 
حاشیه پردازی‌ها گفت: در کشور ما افرادی چه 
در بین اصولگرایان و چه در بین اصلاح طلبان 
وجود داشتند که با رفتارها و اعمالشان و حتی 
مصاحبه‌ با رسانه‌ها، تنش در جامعه و حواشی 

برای دولت‌ها ایجاد کردند.
  باقری افزود: اکنون باید حواشی در عرصه‌های 
مختلف اعم از سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی را کنار گذاشت و همه اولویت خود را 

رفع مشکلات اقتصادی کشور قرار دهیم.

عضو کمیسیون اقتصادی:

 قوای سه‌گانه به دنبال رفع تحریم‌ها باشند

هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۱۶۸ - 1403/۰۸/27 ورای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۱۹۶ - ۱۴۰۳/۰۹/26 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای احمد ذاکری قشمی فرزند کهور بشماره شناسنامه ۲۱ صادره از قشم در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت۱۹۷۵/20 متر مربع پلاک ۱۹۳۹ 
اصلی قطعه یک بخش 8 بندرعباس واقع در قشم - روستای حمیری، خریداری از مالک رسمی آقای کهور ذاکری موضوع سند رفسنجان شماره ۲۶۹۸۲ 
- ۱۳۵۱/۱۱/21 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
 تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 1174-1403م/الف    تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/17 
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۲۱۹- ۱۴۰۳/۱۰/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، خانم آمنه خانگاه فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸۲۲ صادره از قشم در 
سه دانگ مشاع سه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع پلاک ثبتی ۳۹4۲۸ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی 
قطعه یک بخش ۸ واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، خانم فاطمه صلغی سهلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1175-1403م/الف  
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/17 

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰220 - 1403/۱۰/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم آمنه خانگاه فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸۲۲ صادره از قشم در 
سه دانگ مشاع از عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع پلاک ۳۹۴2۷ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه 
یک بخش8 واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه صلغی ، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1175-1403م/الف  

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/17 
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم



صنایع، بیمارستان سوانح و سوختگی مجهز
 در بندرعباس بسازند

  مدیرکل محیط زیست هرمزگان گفت: ۲۵۰ واحد آلاینده  صنعتی، 
تولیدی و خدماتی در استان داریم و۳۵ هزار نفر از کارکنان صنایع و 
ساکنان روستاهای اطراف صنایع غرب بندرعباس  بطور مستقیم تحت 
تأثیر این آلایندگی قرار دارند.مسیحی البته گفته بدلیل نداشتن ابزار 
 لازم برای سنجش میزان تاثیر آلایندگی صنایع بر مردم بندرعباس ، 
نمی توانیم بطور دقیق اعلام کنیم ساکنان بندرعباس چه میزان تحت 
تأثیر صنایع آلاینده قرار دارند. استان هرمزگان به عنوان یکی از مناطق 
مهم و استراتژیک ایران، دارای صنایع و بنگاه‌های اقتصادی بسیاری 
است که نقش بسزایی در توسعه اقتصادی کشور ایفا می‌کنند. با این 
حال، فعالیت‌های صنعتی در این استان به همراه مشکلاتی نظیر آلودگی 
هوا، بیماری‌ها، ترافیک و گرانی مسکن همراه بوده است. طبق اظهارات 
مدیرکل محیط زیست استان هرمزگان، ۲۵۰ صنعت آلاینده در این استان 
وجود دارد که به طور مستقیم ۳۵ هزار نفر تحت تأثیر این آلایندگی‌ها 
قرار دارند. مشکلات ناشی از فعالیت‌های صنعتی و لزوم مشارکت بیشتر 
صنایع در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی بایستی بیشتر موردتوجه قرار 
 گیرد. فعالیت‌های صنعتی در هرمزگان موجب افزایش آلودگی هوا، 
آب )دریا( و خاک)ساحل( شده است. این آلودگی‌ها تأثیرات منفی 
بسیاری بر سلامت مردم استان داشته و باعث بروز بیماری‌های تنفسی، 
پوستی و قلبی عروقی و انواع سرطان ها شده است. آمارهای ارائه شده 
توسط مدیرکل محیط زیست استان هرمزگان نشان می‌دهد که ۳۵ هزار 
نفر به طور مستقیم تحت تأثیر آلایندگی‌های صنایع قرار دارند. این 
مسئله نشان‌دهنده نیاز فوری به اقدامات پیشگیرانه و کاهش آلایندگی‌ها 
توسط صنایع است.یکی دیگر از مشکلات ناشی از فعالیت‌های صنعتی 
در هرمزگان، افزایش ترافیک و گرانی مسکن است. ایجاد ترافیک 
سنگین در مناطق صنعتی و شهرهای نزدیک به صنایع، باعث افزایش 
زمان سفر و کاهش کیفیت زندگی مردم شده است. همچنین، افزایش 
تقاضا برای مسکن به دلیل مهاجرت کارگران صنعتی به استان، منجر 
به گرانی مسکن و افزایش هزینه‌های زندگی برای ساکنان محلی شده 
است.صنایع و بنگاه‌های اقتصادی فعال در هرمزگان باید در راستای 
ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی خود، اقدامات جدی و مؤثری 
برای بهبود شرایط زندگی مردم انجام دهند. مسئولیت‌های اجتماعی 
صنایع شامل مواردی نظیر کاهش آلایندگی‌ها، ایجاد زیرساخت‌های 
بهداشتی و آموزشی و حمایت از پروژه‌های فرهنگی و ورزشی است.
صنایع باید با استفاده از فناوری‌های نوین و محیط‌زیستی، اقداماتی 
برای کاهش آلایندگی‌ها و بهبود کیفیت هوا، آب و خاک انجام دهند. 
استفاده از فیلترهای صنعتی، تصفیه آب‌های آلوده دریا و بهینه‌سازی 
فرآیندهای تولید از جمله راهکارهایی است که می‌تواند به کاهش 
آلایندگی‌ها کمک کند.با توجه به نیاز استان و فعالیت‌های صنعتی 
در بندرعباس، ساخت و تجهیز یک بیمارستان سوانح و سوختگی 
می‌تواند به بهبود خدمات بهداشتی و درمانی استان کمک کند. صنایع 
و بنگاه‌های اقتصادی می‌توانند با تأمین مالی و همکاری با دولت و 
نهادهای مربوطه، این پروژه را اجرایی کنند و به ارتقاء سطح بهداشت 
و درمان در استان کمک کنند. صنایع می‌توانند با سرمایه‌گذاری در 
ساخت و تجهیز مدارس، مراکز بهداشتی و درمانی، و فضاهای ورزشی 
و تفریحی، به بهبود شرایط زندگی مردم استان کمک کنند. این اقدامات 
می‌تواند به ارتقاء سطح آموزش و بهداشت مردم استان کمک کرده و 
از بروز مشکلات و آسیب های اجتماعی نظیر بیکاری و اعتیاد و... 
جلوگیری کند.صنایع می‌توانند با حمایت مالی از پروژه‌های فرهنگی 
و ورزشی، به توسعه فرهنگی و اجتماعی استان کمک کنند. برگزاری 
مسابقات ورزشی، جشنواره‌های فرهنگی و هنری، و ایجاد فضاهای 
مناسب برای فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی می‌تواند به افزایش رفاه و 
کیفیت زندگی مردم استان کمک کند. از ورزش های حرفه ای ،محلات 
و روستایی بایستی حمایت کنند. صنایع باید به توسعه اشتغال محلی 
توجه ویژه‌ای داشته باشند. استخدام نیروهای بومی و ایجاد فرصت‌های 
شغلی برای جوانان استان می‌تواند به کاهش نرخ بیکاری و ارتقاء 
سطح زندگی مردم کمک کند. همچنین، برگزاری دوره‌های آموزشی و 
کارآموزی برای افزایش مهارت‌های نیروی کار محلی می‌تواند به بهبود 
شرایط اقتصادی و اجتماعی استان کمک کند.صنایع می‌توانند با ایجاد 
برنامه‌های حمایتی برای خانواده‌های نیازمند و کم‌درآمد، به بهبود شرایط 
زندگی آن‌ها کمک کنند. ارائه کمک‌های مالی و حمایتی به خانواده‌های 
نیازمند، تأمین مسکن و امکانات بهداشتی مناسب می‌تواند به کاهش 
فقر و افزایش رفاه اجتماعی در استان کمک کند. نکته دیگر اینکه مدیر 
 کل محیط زیست هرمزگان گفت که این تعداد واحد آلاینده به سازمان 
محیط زیست و سپس امورمالیاتی معرفی شده اند تا عوارض آلایندگی 
)سبز( را اخذ کنند.اما متاسفانه در این‌سال‌ها بیشتر صنایع آلاینده از 
پرداخت عوارض آلایندگی به استان خودداری می کردند که در چند 
 ماه گذشته بخشی از این عوارض اخذ شد و ضرورت دارد از تمام 
صنایع آلاینده ، عوارض اخذ شده و در شهر و روستاهای متاثر از 
این‌آلایندگی هزینه شود. در یک کلام باید گفت که فعالیت‌های صنعتی 
در هرمزگان نقش بسزایی در توسعه اقتصادی کشور دارند، اما نباید 
تنها سهم مردم استان از این صنایع آلودگی، بیماری، ترافیک و گرانی 
مسکن باشد. صنایع و بنگاه‌های اقتصادی باید در راستای ایفای نقش 
مسئولیت‌های اجتماعی خود، اقدامات جدی و مؤثری برای بهبود شرایط 
زندگی مردم استان انجام دهند. کاهش آلایندگی‌ها، ساخت بیمارستان 
سوانح و سوختگی، ایجاد زیرساخت‌های بهداشتی و آموزشی، حمایت 
از پروژه‌های فرهنگی و ورزشی، توسعه اشتغال محلی و ایجاد برنامه‌های 
حمایتی از جمله اقداماتی هستند که می‌توانند به بهبود شرایط زندگی 
مردم هرمزگان کمک کنند.صنایع و بنگاه‌های اقتصادی با همکاری دولت 
و نهادهای مربوطه، می‌توانند نقش موثری در بهبود شرایط زندگی مردم 
هرمزگان ایفا کنند و از بروز مشکلات اجتماعی و بهداشتی جلوگیری 
کنند. با توجه به نیازهای استان و فعالیت‌های صنعتی گسترده در 
بندرعباس، ساخت و تجهیز یک بیمارستان سوانح و سوختگی می‌تواند 
یکی از اولویت‌های اصلی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی صنایع باشد 
تا افرادی که دچار سوختگی می شوند، مجبور نشوند به خارج از استان 
 بروند و گاهی جان شان را هم ازدست می دهند. باتوجه به گرمای
 شدید استان وفعالیت صنایع و بنگاه های اقتصادی و وقوع سوانح 
و‌سوختگی های زیادی که در استان داریم، نیاز است که هرمزگان نیز 
دارای یک بیمارستان سوانح و سوختگی مجهز باشد و صنایع بایستی 
در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان در ساخت 

این‌بیمارستان سهیم شوند.
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گزارش اختصاصی // جاسک، به عنوان یکی از شهرستان‌های مهم 
و استراتژیک در استان هرمزگان، با دارا بودن موقعیت جغرافیایی 
ویژه و دسترسی به آب‌های آزاد، از دیرباز نقش مهمی در اقتصاد و 

امنیت کشور ایفا کرده است.
    با این حال، این منطقه با وجود پتانسیل‌های فراوان، با چالش‌هایی 
در زمینه توسعه زیرساخت‌های آموزشی مواجه بوده‌است. کمبود مدارس 
استاندارد و امکانات آموزشی مناسب، به ویژه در مناطق روستایی و 
دورافتاده، یکی از موانع اصلی در مسیر پیشرفت تحصیلی و اجتماعی 
دانش‌آموزان این منطقه به شمار می‌رفت. مدرسه‌سازی در جاسک نه تنها 
به عنوان یک اقدام زیربنایی، بلکه به عنوان گامی اساسی در جهت کاهش 
محرومیت‌های آموزشی و ایجاد فرصت‌های برابر برای کودکان و نوجوانان 
این منطقه محسوب می‌شود. با توجه به اهمیت آموزش به عنوان موتور 
محرکه توسعه پایدار، مدرسه‌سازی در جاسک نه تنها یک ضرورت، بلکه 

یک سرمایه‌گذاری ارزشمند برای آینده این منطقه و کل کشور است.
  پیشرفت چشمگیر ساخت مدرسه در جاسک  

   در سال‌های اخیر، ساخت مدارس در شهرستان جاسک با سرعت و 
کیفیت قابل توجهی پیشرفت کرده‌است. این پیشرفت، نتیجه تلاش‌های 
هماهنگ و برنامه‌ریزی‌های دقیق دولت، نوسازی مدارس استان و 
مشارکت‌های مردمی بوده است. با توجه به محرومیت تاریخی این منطقه 
و نیاز مبرم به توسعه زیرساخت‌های آموزشی، پروژه‌های مدرسه‌سازی 
در جاسک به یکی از اولویت‌های اصلی تبدیل شده و دستاوردهای قابل 
توجهی در این زمینه به دست آمده است. یکی از مهم‌ترین عوامل این 
پیشرفت، تخصیص بودجه‌های هدفمند و استفاده بهینه از منابع مالی بوده 
است. همچنین، همکاری بین بخش‌های مختلف از جمله وزارت آموزش 
و پرورش، سازمان نوسازی مدارس و خیرین مدرسه‌ساز، نقش بسزایی 
در تسریع روند ساخت مدارس داشته است. این همکاری‌ها منجر به 
احداث مدارس مدرن و مجهز به امکانات آموزشی روزآمد در جاسک 
شده است. از سوی دیگر، استفاده از فناوری‌های نوین در ساخت مدارس، 
مانند بهره‌گیری از مصالح مقاوم در برابر شرایط آب‌وهوایی خاص منطقه 
و طراحی فضاهای آموزشی متناسب با نیازهای دانش‌آموزان، کیفیت 
پروژه‌های مدرسه‌سازی را به طور چشمگیری افزایش داده است. این 
اقدامات نه تنها محیطی امن و مناسب برای تحصیل فراهم کرده، بلکه 
انگیزه دانش‌آموزان و معلمان را برای حضور فعال در فرآیند آموزش 
تقویت نموده است. پیشرفت ساخت مدارس در جاسک همچنین تأثیرات 

مثبت اجتماعی و اقتصادی به همراه 
داشته است. با افزایش دسترسی به 
آموزش باکیفیت، فرصت‌های بیشتری 
برای رشد و پیشرفت کودکان و 
نوجوانان این منطقه فراهم شده است. 
این موضوع به کاهش نابرابری‌های 
آموزشی و ایجاد عدالت اجتماعی 
کمک شایانی کرده است. در مجموع، 
مدرسه  ساخت  چشمگیر  پیشرفت 
در جاسک نشان‌دهنده عزم جدی 
برای رفع محرومیت‌های آموزشی و 
حرکت به سوی توسعه پایدار در این 

منطقه است. با ادامه این روند و تقویت مشارکت‌های مردمی و دولتی، 
می‌توان امیدوار بود که جاسک به الگویی موفق در زمینه مدرسه‌سازی 
و توسعه آموزشی تبدیل شود. در این زمینه نیز مدیرکل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان هرمزگان از افزایش سرانه فضای آموزشی در 
شهرستان جاسک خبر داد و اکنون این شهرستان سرانه‌ای بالاتر از سرانه 

کشوری در این زمینه دارد.
  سرانه فضای آموزشی جاسک بالاتر از میانگین کشوری 

   مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: سرانه 
 فضای آموزشی در شهرستان بندری جاسک ۶.۱ مترمربع به ازای هر 
دانش آموز بوده که از میانگین کشوری بالاتر است. مهدی باوقار زعیمی 
افزود: در یک‌سال گذشته ۲۱ فضای آموزشی در قالب ۵۵ کلاس درس 
در شهرستان جاسک احداث شده که سرانه فضای آموزشی آن اکنون به 
۶.۱ مترمربع رسیده است. وی بیان کرد: ۱۰ هزار و ۴۹۰ دانش آموز 

در ۱۶۵ واحد آموزشی شهرستان 
جاسک مشغول به تحصیل هستند. 
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان 
گفت: رشد سرانه فضای آموزشی 
در هرمزگان طی سه سال گذشته با 
وجود افزایش جمعیت دانش‌آموزی 
و احداث کلاس‌های درس جدید، از 
۴.۷ مترمربع به پنج مترمربع رسیده 
با بهره‌برداری  است و امیدواریم 
افزون‌بر ۶۰۰ کلاس درس جدید 
و تحویل آن تا مهرماه سال آینده به 
آموزش و پرورش، این رقم به ۵.۲۸ 

مترمربع )سرانه متوسط کشوری( برسد. وی ادامه داد: در سال‌های گذشته 
نگاه مناسبی در زمینه تخصیص تجهیزات به مناطق شرق استان به ویژه 

شهرستان جاسک و منطقه لیردف شده است.
  ساخت نخستین مدرسه استثنایی در لیردف 

   مدارس استثنایی نیز نقش حیاتی در سیستم آموزشی ایفا می‌کنند و اهمیت 
آنها را می‌توان در چندین جنبه کلیدی بررسی کرد که از جمله آن می‌‌توان به 
تأمین نیازهای ویژه دانش‌آموزان، فرصت‌های آموزشی برابر، حمایت روانی 
و اجتماعی، آماده‌سازی برای زندگی مستقل، حمایت از خانواده‌ها، افزایش 
آگاهی و پذیرش اجتماعی و پیشرفت‌های آموزشی و پژوهشی اشاره کرد. 
این مدارس به دانش‌آموزانی که دارای نیازهای ویژه‌اند )مانند ناتوانی‌های 
جسمی، ذهنی، حسی یا عاطفی( خدمات آموزشی و حمایتی ارائه می‌دهند. 
برنامه‌های درسی و روش‌های تدریس در این مدارس متناسب با شرایط 
خاص هر دانش‌آموز طراحی می‌شوند. مدارس استثنایی به دانش‌آموزان 

با نیازهای ویژه امکان دسترسی به آموزش با کیفیت را می‌دهند و از این 
طریق به کاهش نابرابری‌های آموزشی کمک می‌کنند. مدارس استثنایی 
نه تنها به دانش‌آموزان با نیازهای ویژه فرصت یادگیری و رشد می‌دهند، 
بلکه به ایجاد جامعه‌ای عادلانه‌تر و فراگیرتر کمک می‌کنند. حمایت از 
این مدارس و توسعه برنامه‌های آنها برای تضمین آینده‌ای بهتر برای همه 
دانش‌آموزان ضروری است. از آنجایی که در لیردف شهرستان جاسک 
مدرسه استثنایی وجود ندارد، ساخت این مدرسه نیز در دستور کار مسئولان 
و حمایت خیرین قرار گرفته‌است و مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان نیز 
این موضوع را اعلام کرد.باوقار زعیمی همچنین با اشاره به احداث نخستین 
مدرسه استثنایی ۶ کلاسه خیرساز در بخش لیردف شهرستان جاسک، 
گفت: این فضای آموزشی ویژه دانش آموزان استثنایی شامل ۶ کلاس 
درس با زیربنای افزون بر ۳۰۰ مترمربع است که به‌زودی ساخت آن در 
بخش لیردف جاسک آغاز شده و در سال تحصیلی آینده آماده افتتاح است. 
وی با اشاره به اینکه تعداد دانش آموزان معمولا برای مدارس استثنایی در 

هر کلاس درس بین ۶ تا هشت نفر است، ادامه داد: این مدرسه با هزینه ای 
افزون بر ۱۰۰ میلیارد ریال از سوی یک خیر نیک اندیش ساخته خواهد 
شد و نظارت بر روند عملیات احداث آن بر عهده اداره کل نوسازی مدارس 
استان است. مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان اظهار کرد: این مدرسه با 
هدف تامین نیازهای آموزشی دانش آموزان استثنایی در بخش لیردف 
جاسک طراحی شده که نخستین در نوع خود در منطقه به شمار می‌رود. 
باوقار زعیمی گفت: همچنین در این زمینه پروژه احداث نخستین سالن 
ورزشی ویژه مدارس دخترانه مرکز بخش لیردف به صورت کاملا دولتی 
شروع شده که در سال آینده نیز به بهره‌برداری خواهد رسید. از آنجایی که 
شهرستان جاسک در سال‌های گذشته در زمینه فضای آموزشی مشکلاتی 
داشته، با اقداماتی که صورت گرفته‌است همچنین مشارکت خیرین در این 
شهرستان، باعث شده اکنون شهرستان جاسک در زمینه فضای آموزشی از 
سرانه کشوری بالاتر برود و این نوید را به ما بدهد که کودکان و نوجوانان 

این دیار نیز بتوانند از برابری امکانات آموزشی بهره‌مند شوند. 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی مناقصه عمومی 
همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره 403-162

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری 
مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در 
فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات  3– دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 14:30  مورخ  1403/11/02   لغایت ساعت .14:00 مورخ  1403/11/10  به پایگاه اینترنتی 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 14:00 مورخ  1403/11/24  

و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 مورخ  1403/11/29  خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

نوبت اول

 شناسه آگهی : 1867904

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند 
ارجاع كار )ریال(

24.199.569.212

مدت پیمان
)ماه(
12

شهرستان

بستک

مبلغ برآورد)ریال(

579.978.460.613

موضوع پروژه
عملیات اجرایی تعریض و بهسازی بخشی از مسیر 

محور جناح-کهتوئیه-کمشک

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی مناقصه عمومی
 همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره 403-150

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل 
از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در 
فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات  3– دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 14:30  مورخ  1403/11/02   لغایت ساعت .14:00 مورخ1403/11/10  به پایگاه اینترنتی 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 14:00 مورخ  1403/11/24  
و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 مورخ  1403/11/27  خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

نوبت اول

 شناسه آگهی : 1867691

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند
 ارجاع كار )ریال(

34.724.031.931

مدت پیمان
)ماه(

9

شهرستان

بندرلنگه

مبلغ برآورد)ریال(

1.106.201.596.525

موضوع پروژه
تکمیل بهسازی و روکش آسفالت محور بندرلنگه 

-   پارسیان به طول 20 کیلومتر

با اقدامات یکسال اخیر محقق شدبا اقدامات یکسال اخیر محقق شد 

سرانه فضای آموزشی جاسکجاسک
 بالاتر از سرانه کشوری 

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

با ادامه این روند و تقویت مشارکت‌های 
مردمی و دولتی، می‌توان امیدوار بود 
که جاسک به الگویی موفق در زمینه 
مدرسه‌سازی و توسعه آموزشی تبدیل شود

,,

گروه خبر //با حضور رئیس  جمهور از عیسی علی پور صیاد 
 هرمزگانی به عنوان صیاد نمونه میگو گیر کشور تقدیر 

شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  در سی و هشتمین آئین معرفی و 
تجلیل از برگزیدگان بخش کشاورزی با حضور رئیس جمهور، 

وزیر جهاد کشاورزی ، معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات 
ایران، رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، مدیرکل شیلات 
هرمزگان، معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان از 
عیسی علی پور صیاد هرمزگانی به عنوان صیاد نمونه میگو گیر 
کشور با اهدای لوح تقدیر و تندیس تقدیر شد.مدیرکل شیلات 

هرمزگان ضمن تبریک کسب این افتخار به جامعه شیلاتی و 
به ویژه جامعه صیادی استان و کشور گفت: همه صیادان استان 
هرمزگان شایسته تقدیر هستند و بی شک وظیفه اصلی شیلات 
استان خدمت به این عزیزان است. مسعود بارانی با بیان اینکه 
صیادان از اقشار زحمت کش و پر تلاش جامعه هستند گفت: 
بی شک حمایت جامعه صیادی یکی از اولویت های شیلات 
 هرمزگان است که همواره در دستور کار این اداره کل قرار 
 دارد.گفتنی است در پایان با اهدای لوح تقدیر و تندیس از 

عیسی علی پور به عنوان صیاد نمونه میگوگیر کشور تقدیر شد.

با حضور  رئیس جمهور صورت گرفت 

تجلیل از" عیسی علی پور" به عنوان صیاد نمونه کشور

استاندار هرمزگان  عنوان کرد 

صیانت از محیط زیست بندرعباسصیانت از محیط زیست بندرعباس
 با تکمیل مگا پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب با تکمیل مگا پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب

گروه خبر // استاندارهرمزگان، پروژه 
را  بندرعباس  پساب  ساماندهی  بزرگ 
الگو موفقی در شیوه مشارکت بنگاه‌های 
اقتصادی در حل مسائل زیست محیطی 
برشمرد و بر استفاده از این قابلیت در 

شهرستان های استان تأکید کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمد آشوری تازیانی 
در بازدید از فازهای مختلف طرح ساماندهی 
فاضلاب بندرعباس، ضمن قدردانی از مجموعه 
پیمانکاران  مهندسان، کارکنان، سرمایه‌گذاران و 
این پروژه بزرگ گفت: ساماندهی این طرح در 
قالب شرکت زیرساخت یک اقدام زیست محیطی 
مهم و راه میانبری برای حل مسائل این حوزه بوده 
است.استاندار هرمزگان این الگوی ارائه شده را 
شیوه‌‌ای جدید از مشارکت صنایع برشمرد و افزود: 

فرهنگ مشارکت ایجاد شده برای حل مشکلات 
زیست محیطی در سطح ملی نیز قابل بهره‌برداری 
است در استان هم باید از این قابلیت در دیگر 
شهرستان‌ها استفاده شود.آشوری تازیانی، با اشاره 
به تجربه ارزشمند دنیا در تولید آب مورد نیاز 
صنعت و خدمات شهری از پساب، تصریح داشت: 
شرکت زیرساخت در همین راستا با سرمایه‌گذاری 
صنایع از محل مسئولیت های اجتماعی این تجربه 
برای استفاده از پساب به مزیت بزرگ درآمد 
پایه شدن رسیده است.استاندار هرمزگان نقش 
ساماندهی فاضلاب بندرعباس را در توسعه پایدار 
مهم برشمرد و تأکیدداشت: رضایت مردم از رفع 
دغدغه دیرینه محیط زیستی شهر بندرعباس 
همچنین صیانت از محیط زیست دریایی از آثار 
مثبت این طرح در افزایش سرمایه اجتماعی است.

آگهی حصروراثت
احتراما به استحضار می رساند خواهان خانم ثمیره بیرامی فرزند 
عبدالعزيز با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند 
شادروان عبدالعزیز بیرامی فرزند علی به تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/28به رحمت 

ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :
1- خانم فاطمه احمدیان فرزند عبداله متولد 1329/01/01 به شماره 
ملی ۴۷۰۹۸۹۱۴۱۹ همسر متوفی. 2- آمنه مبارکی فرزند حسن متولد 

۱۳۳۶/۰۷/11 به شماره ملی ۴۷۰۹۷۱۳۹۴۴ همسر متوفی. 3- آقای علی بیرامی فرزند عبدالعزیز 
متولد۱۳۵۵/۰۷/01 به شماره ملی ۴۷۰۹۷۱۵۴۴۰ پسر متوفی. 4-  خانم اعظم بیرامی فرزند 
عبدالعزيز متولد ۱۳۶۱/11/05 به شماره  ملی ۴۷۰۹۷۱۶۷۲۲ دخترمتوفی. 5- آقای جواد بیرامی 
فرزند عبدالعزيز متولد۱۳۶۴/۰۷/01 به شمار ملی ۴۷۰۹۹۷۱۰۹۹ پسر متوفی. 6- خانم شیرین 

بیرامی فرزند عبدالعزيز متولد۱۳۶۵/۰۳/20 به شماره ملی ۴۷۰۹۹۷۱۵۲۸ دختر متوفی . 
7- آقای سعید بیرامی فرزند عبدالعزيز متولد ۱۳۶۶/09/05 به شماره ملی ۴۷۰۹۹۷۱978 
پسرمتوفی. 8- خانم ثمیره بیرامی فرزند عبدالعزيز متولد۱۳۶۷/۰۳/30 به شماره ملی 
۴۷۰۹۹۷۲۷۲۹ دختر متوفی. 9- آقای یاسر بیرامی فرزند عبدالعزيز متولد ۱۳۷۴/۰۸/07 به شماره 

ملی ۵۹۸۹۳ ۴۷۰۰۰ پسرمتوفی. متوفی به غیر از وراث فوق وارث دیگری ندارد. 
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 

محمد عباسیان - شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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۱۵۰هزار حلقه لاستیک سواری 
در هرمزگان توزیع شد

  گروه اقتصادی // رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان 
صنعت ، معدن و تجارت استان هرمزگان از توزیع بیش از 
150 هزار حلقه لاستیک سواری در راستای طرح تنظیم 
بازار از ابتدای سال تاکنون خبر داد.به گزارش فارس ، حمید 
قاسمی رئیس اداره بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان هرمزگان عنوان کرد: در جهت حمایت 
از مصرف کنندگان و در راستای اهداف و مصوبات تنظیم 
بازار ، بیش از ۱۵۰ هزار حلقه لاستیک سواری تولید 
 داخلی با نرخ مصوب در استان توزیع شد.وی افزود:

 ۱۷ نمایندگی فعال توزیع لاستیک دولتی در استان دایر 
 می باشد که توسط این نمایندگی ها در حال توزیع

 است.قاسمی بیان کرد: شهروندان میتوانند با مراجعه به 
نمایندگی های فعال یا سامانه ntws.ir و با در دست داشتن 
اطلاعات خودرو، از جمله شماره موتور و شماره شاسی 

جهت ثبت نام لاستیک با نرخ مصوب دولتی اقدام نمایند.

خطر تقلب در طلای بدون اجرت و دست دوم
  گروه اقتصادی //  رئیس کمیسیون تخصصی طلا، 
جواهر و نقره اتاق اصناف ایران نسبت به خرید طلا با 
عناوین کم اجرت یا دست دوم هشدار داد و اعلام‌کرد: 
طلای بدون اجرت وجود ندارد و اگر واحد صنفی مدعی 
فروش طلای بدون اجرت شد، شکی نیست که طلای 
عرضه شده با مشکل مواجه است. کیومرث امیریان افزود: 
اجرت‌های طلا از سه درصد تا ۱۵ درصد متغیر است و 
مشتریان می‌توانند بر اساس توان مالی خود طلا خریداری 
کنند.وی بر ضرورت خرید طلا از واحدهای دارای جواز 
کسب تاکید کرد و گفت: در خصوص واحدهای صنفی، 
اتاق اصناف ایران به اتحادیه‌های سراسر کشور اعلام کرده 
است که همه واحدهای مجوزدار باید جواز کسب خود 
را در معرض دید مشتریان قرار دهند. این اقدام به عنوان 
یکی از قوانین نظام صنفی مطرح شده است.به گزارش 
 قدس آنلاین ؛ وی ادامه داد: عمده طلاهایی که با نام 
 طلای دست‌دوم به فروش می‌رسد در کارگاه‌های 
زیرزمینی ساخته می‌شود، در حالی که طلای دست دوم 
باید ذوب شده و دوباره به شکل طلای ساخته شده عرضه 

شود.

اقتصادی

خبر

گروه اقتصادی // رئیس سازمان شیلات ایران 
از صیادان، بهره برداران شیلاتی و کشاورزان 
به‌عنوان پیشگامان عرصه امنیت غذایی کشور 
یاد کرد و گفت: تولید آبزیان در سند ۱۰ ساله، 
۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن پیش‌بینی شده است‌. 
   سید حسین حسینی در نشست با عیسی علیپور 
صیاد میگوگیر نمونه کشور که با حضور رئیس 
سازمان جهادکشاورزی استان و مدیرکل و معاون 
صید و بنادر ماهیگیری شیلات استان برگزار شد، 
با تاکید بر اینکه در برنامه هفتم در بحث امنیت 
غذایی اهداف به لحاظ کمی و کیفی تعریف شده 
است، اظهار کرد: درحال حاضر یک میلیون و 
۴۱۸ هزار تن تولید آبزیان با ۶۴۰ هزار تن در 
حوزه آبزی‌پروری و ۷۷۷ هزار تن در حوزه صید 
و صیادی را شاهد هستیم.معاون وزیر کشاورزی 
با بیان اینکه تولید افزون ‌بر ۳۸۸ هزار تن انواع 
محصولات شیلاتی در هرمزگان بیانگر جایگاه 
فعالیت‌های شیلاتی به‌ویژه صید و صیادی در این 

استان است، گفت: این اعداد بیانگر نقش و اهمیت 
ویژه شیلات در حفظ و تامین امنیت غذایی است.

رییس سازمان شیلات ایران، قابلیت قدرت مانور 
صنعت شیلات و فراهم آوری محصول آبزی پروری 
را فراوان مطرح کرد و ادامه داد: آبزی‌پروری قابلیت 
تولید در زمینه‌های زمین‌های شالیزاری، زراعی، 
زمین‌های لم‌یزرع، دمای گرم و سرد، آب‌های شور 
تا شیرین و سخت را دارد و به لحاظ ارگانیک و 
غنی‌سازی خاک و آب در آن اتفاق می‌افتد.وی با 
اشاره به اینکه شیلات هرمزگان همواره در مباحث 
شیلاتی خوش درخشیده است، تصریح کرد: در 
سال‌های اخیر اقدامات خوبی در حوزه پیشبرد 
اهداف سازمانی شیلات در کشور داشته این که 
استان هرمزگان از پیشروان این عرصه بوده است.
سند یا هدفگذاری دهساله 1411-1402 بخشی 
از مداخلات و برنامه های ارتقای امنیت غذایی 
است که در دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت 
غذایی،تحت عنوان سند ملی امنیت غذا و تغذیه 

1411-1402 تدوین و در این دبیرخانه تصویب 
و ابلاغ شده است.رییس سازمان جهادکشاورزی 
هرمزگان از شیلات به‌عنوان محوری طلایی برای 
توسعه پایدار استان یاد کرد و گفت: جامعه شیلاتی 
و کشاورزی استان هرمزگان امروز حرف اول را در 
تولید، اشتغال زایی، ارز اوری و رونق اقتصادی را 
می زنند.عباس مویدی وجود حدود ۵۰ هزار هکتار 
اراضی مستعد پرورش میگو، نزدیک به ۴۰ هزار 
نفر صیاد، افزون‌بر ۱۱۷ هزار تن ظرفیت پرورش 
ماهی در قفس و ظرفیت‌هایی همچون تولید ماهیان 
گرمابی، خاویاری و زینتی را بخشی از ظرفیت‌های 
منحصر به فرد شیلاتی استان هرمزگان عنوان کرد.
مدیرکل شیلات هرمزگان نیز در این نشست با 
تاکید بر اینکه فعالیت‌های شیلاتی با پوشش دادن 
به جنبه‌های اجتماعی،تولیدی و اقتصادی شرایط 
توسعه پایدار را ایجاد می‌کند و اهداف اشتغال‌زا 
را نیز فراهم ساخته است.مسعود بارانی افزود: امید 
داریم با تلاش‌های انجام گرفته و در حال انجام در 

سراسر کشور و استان هرمزگان به طور ویژه‌تری 
بتوانیم در آینده‌ای نزدیک شاهد درخشش و فعال 
شدن همه ظرفیت‌های بالقوه شیلاتی استان باشیم.

عیسی علیپور صیاد میگو گیر نمونه کشور نیز در 
این نشست با اشاره به افزایش صید میگو در فصل 
صید امسال، ضمن قدردانی از مدیران شیلاتی کشور 
و استان، اظهار کرد: امسال شاهد رشد حدود ۲ 
برابری میگو در صید بوده‌ایم .علیپور این مهم را 

ناشی از زحمات مجموعه شیلات در بازسازی 
ذخایر آبزیان با راهسازی بچه میگو، ایجاد 
زیستگاه‌های مصنوعی و همچنین مدیریت ذخایر 
آبزیان دانست.به گزارش ایرنا، بر اساس گزارش 
فائو و سازمان جهانی بهداشت، اگر کشورها به 
موقع مداخلات و برنامه هایی را برای ارتقای امنیت 
غذایی اجرا نکنند، روند سوء تغذیه و گرسنگی در 

جهان افزایشی خواهد بود.

پیش‌بینی تولید آبزیان در سند پیش‌بینی تولید آبزیان در سند ۱۰۱۰ ساله ؛   ساله ؛  ۲۲ میلیون و  میلیون و ۶۰۰۶۰۰ هزار تن  هزار تن 

 گروه اقتصادی // امروزه نیاز به جابه‌جایی سریع کالاها 
و مرسولات بیش از گذشته احساس می‌شود که ارسال 
از طریق پست از جمله روش‌های مطمئن و البته آسان 
برای جابجایی مرسولات محسوب می‌شود. اما لازم است 
فرستنده و گیرنده پیش از ارسال و دریافت مرسوله خود، 
نسبت به نکاتی مانند نشانی، زمان انجام فرایند پستی و 

سایر موارد آگاهی داشته باشند. 
   به گزارش ایسنا، توصیه می‌شود شهروندان برای ارسال 
مرسوله حتی المقدور از لفاف‌های استانداردی که در دفاتر 
پستی به فروش می‌رسد استفاده کنند، زیرا محل الصاق تمبر 
و درج نشانی بر روی این لفاف‌ها مشخص شده است.بهتر 
است گوشه سمت راست بالای پاکت را به الصاق تمبر نامه 
عادی اختصاص دهند. از آنجاکه محل درج نشانی گیرنده، 

قسمت پایین سمت راست بزرگترین ضلع مرسوله است باید 
نشانی گیرنده را خوانا و دقیق، همراه با نام شهر/ روستای 
مورد نظر)در صورت لزوم با ذکر نام استان( و کد پستی گیرنده 
نوشته شود.در صورتی که مقصد مرسوله یک کشور خارجی 
است؛ نشانی گیرنده باید پس از ذکر نام کشور مورد نظر و به 
زبان انگلیسی، فرانسه یا زبان کشور مقصد نوشته شود؛ نشانی 
مرسولات خارجه می بایست حتماً با قلم سیاه در زمینه سفید 
چاپ شود.پس از انجام مراحل اولیه و ارسال مرسوله مورد 
نظر اگر مرسوله مفقود شد فرستنده می‌تواند با مراجعه به اداره 
پست مبدأ سرنوشت مرسوله ثبتی خود را پیگیری کرده و در 
صورت مفقودی یا آسیب دیدگی، مطابق مقررات، درخواست 

جبران خسارت کند.  
*  دلیل برگشت مرسولات چیست؟

  بررسی‌ها حاکی از آن است نشانی و نحوه صحیح نوشتن آن 
از اهمیت بسیاری برخوردار است؛ بنابراین اگر مرسوله پستی 
برگشت داده می‌شود می‌تواند یکی از دلایل آن نقص نشانی 
گیرنده باشد. در واقع مرسولات پستی که به دلایلی مانند نقص 
نشانی گیرنده، عدم مراجعه گیرنده برای دریافت مرسوله ثبتی، 
نقل مکان گیرنده، شناخته نشدن گیرنده در نشانی مندرج روی 
مرسوله، فوت گیرنده و مانند آن توزیع نشود؛ به فرستنده  

عودت داده می‌شود.برای تحویل مرسولات ثبتی، پستچی به 
نشانی گیرنده مراجعه می‌کند و چنانچه گیرنده به هر دلیلی در 
نشانی درج روی مرسوله حضور نداشته باشد، پستچی اقدام به 
صدور اطلاعیه می‌کند و به اطلاع گیرنده محترم می‌رساند در 
روز و ساعت مشخصی مجدداً جهت تحویل مرسوله اقدام کند. 
در صورتی که در مراجعه بعدی نیز تحویل مرسوله مقدور نشد، 
پستچی اقدام به صدور برگ اطلاعیه مجدد  کرده و از گیرنده 
تقاضا می کند تا به نشانی مشخص شده اداره پست مراجعه و 
نسبت دریافت مرسوله خود اقدام کند. این اطلاعیه ورود در 
صندوق پستی مکان و یا در هر محل دیگر در دسترس گیرنده، 

قرار داده می‌شود.
*  چه مدت طول می‌کشد تا یک نامه عادی به مقصد برسد؟

   اگر نشانی به طور دقیق، همراه با کد پستی روی پاکت نامه 
درج شده باشد، زمان تحویل نامه‌های عادی درون شهری 
۲۴ تا ۴۸ ساعت و بین شهری ۴۸ تا ۷۲ ساعت خواهد 
بود؛ البته این مدت، به زمان انداختن نامه در صندوق بستگی 
دارد که ساعت تخلیه صندوق پستی سطح معابر بر روی این 
صندوق ها درج شده است.در این بین اگر صاحب مرسوله 
تمایل به اطلاع از وضعیت مرسوله خودداشته باشد باید برای 
رهگیری مرسولات ثبتی قبض رسید یا شماره بارکد مرسوله 

tracking. را در اختیار داشته باشد و پس از آن به نشانی
post.ir مراجعه و با ورود شماره بارکد مرسوله در باکس 
مربوطه اقدام به رهگیری مرسولات در تمام مراحل قبول، 

رهسپاری و توزیع کند
*   از بیمه مرسولات پستی چه می‌دانید؟  

  بیمه یک اقدام تخصصی است که توسط بیمه‌گذارها و 
شرکت‌های بیمه انجام می‌شود اما شرکت ملی پست حق تعهد 
جبران خسارت را بر اساس شرح خدمات و SLA که با 
مشتریان دارند، پرداخت می‌کند، بنابراین به آن تعهد جبران 
خسارت گفته می شود. این تعهد در جایی به کار می‌رود که به 
مرسوله خسارتی وارد، مفقود شود یا با تأخیر به دست گیرنده 
برسد. بنابراین اگر فرستنده کالا مرسوله‌ای به ارزش کمتر از 
دو میلیون تومان به پست تحویل می‌دهد در این صورت 
گیرنده می‌تواند در شرایطی که به مرسوله او آسیبی وارد شده 
باشد تا سقف دو میلیون تومان غرامت دریافت کند. اما اگر 
مرسوله‌ای که تحویل پست می‌شود مانند موبایل ارزشی بیش 
از دو میلیون تومان داشته باشد گیرنده یا فرستنده ارزش کالای 
خود را اظهار می‌کند دو دهم درصد از ارزش کالا را به عنوان 
جبران خسارت دریافت می‌شود و  بعد زمانی که اتفاقی رخ 
دهد به اندازه جبران خسارتی که مطرح شد پرداخت خواهد 
شد.برای پیگیری دریافت بیمه روش‌های گوناگونی وچود 
دارد که یکی از آن مراجعه به نزدیک ترین دفتر پستی و ارائه 
مستندات است و پس از شرکت ملی پست پس از بررسی به 

مدت یک هفته مبلغ را به شهروند پرداخت می کند.

نکاتی که قبل از ارسال مرسولات باید بدانید

با حضور استاندار هرمزگان

عملیات بهسازی قطعه دوم محور 
میدان شهید نامجو_تازیان _کهورستان آغاز شد 

گروه اقتصادی // عملیات بهسازی قطعه دوم 
محور میدان شهید نامجو_تازیان_کهورستان 
و ساماندهی سه راهی تازیان با حضور استاندار 

هرمزگان آغاز شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  عملیات اجرایی 
طرح بهسازی قطعه دوم محور میدان شهید 
راهی  و ساماندهی سه  نامجو_تازیان_کهورستان 
تازیان با حضور محمد آشوری استاندار هرمزگان، 

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و 
جمعی از مسئولان استانی و محلی آغاز شد. 
محمد آشوری تازیانی در آیین آغاز عملیات 
اجرایی این طرح گفت: این محور پدافندی، 
جاده میناب را به جاده کهورستان - لار، منطقه 
کشار و جلگه ایسین و تازیان وصل می‌کند که 
در واقع  برای این منطقه با بیش از ۶۰ هزار نفر، 
یک کمربند محیطی جمعیت محسوب می‌شود.وی 

 با اشاره به تلاش‌ها و پیگیری‌های گذشته جهت 
استاندارد سازی محور یادشده، افزود: 
استانداران  تأکیدات  و  نمایندگان  پیگیری 
سابق هرمزگان موجب شده که  پنج کیلومتر 
از این جاده استاندارد سازی شود و ما 
 نیز تاش خواهیم کرد  با سرعت و دقت 
۶ کیلومتر دیگر این مسیر را استاندارد سازی کنیم.

آشوری ادامه داد: تقویت مزیت‌های کشاورزی 
و گردشگری این منطقه با وجود کوه گنو و 
دامنه‌های خوب آن، می‌تواند موجب توسعه 
ظرفیت‌های طبیعت گردی و گردشگری شود.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: استانداردسازی 
مسیرها افزایش رضایتمندی و آرامش خاطر مردم 
را در پی دارد و در همین راستا از پیمانکاران 
پروژه  خواست طبق زمانبندی در اتمام بموقع 
طرح استانداردسازی این مسیر تلاش کنند.

 بنابر این گزارش بهسازی قطعه دوم محور میدان 
شهید نامجو _ تازیان_کهورستان و ساماندهی سه 
راهی تازیان به طول ۶ کیلومتر و با اعتبار ۸۰۰ 

میلیارد ریال عملیاتی و اجرا خواهد شد.

به اطلاع می رساند شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد درخصوص شناسایی اشخاص )حقیقی _حقوقی ( که 
در زمینه های تامین ماشین آلات سنگین)بیل مکانیکی، لودر، کامیون ده چرخ، تانکر آب پاش و...( فعالیت دارند، اقدام 

نماید .لذا متقاضیان در صورت آمادگی برای همکاری می توانند مدارک خود را به نشانی:
• سیرجان _ محله کوی فرهنگیان _بلوار پیروزی  _ طبقه همکف _  پلاک 79_ کد پستی 7816947838 _خانم خدایاری

تا روز شنبه  مورخ   1403/11/13  ساعت  14:00 تحویل نمایند و یا از طریق واتس آپ و روبیکا به شماره    
09133477226ارسال نمایند .

 مدارک مورد نیاز : رزومه کاری مرتبط – کپی شناسنامه و کارت ملی-کپی اساسنامه شرکت - مستندات مربوط به 
ماشین آلات ملکی

شماره تماس جهت پاسخ به سوالات:مهندس میرزاده 09130506346 و مهندس دهیادگاری 09224695809
بدیهی است تحویل مدارک فوق صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضی بوده و هیچ گونه حقی را برای متقاضیان 

جهت دعوت به ارائه پیشنهاد مالی و انعقاد قرارداد ایجاد نخواهد کرد.

آگهی شناسایی شماره 60 _ 1403 جهت شناسایی پیمانکار
تامین ماشین آلات سنگین )بیل مکانیکی، لودر، کامیون ده چرخ، تانکر آب پاش ، جرثقیل و...(

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه
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اجتماعی

یادداشت

گزارش اختصاصی // پروژه احداث تالار مرکزی بندرعباس با مساحت ۱۷ 
هزار و ۵۰۰ متر مربع، یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های فرهنگی جنوب کشور 
محسوب می‌شود. این تالار نه تنها یک پروژه ساختمانی نیست، بلکه 
یک طرح فرهنگی و اجتماعی است که تکمیل آن می‌تواند تاثیرات مثبت 
بسیاری بر جامعه محلی داشته باشد. این تالار می‌تواند میزبان رویدادها، 
کنفرانس‌ها و برنامه‌های فرهنگی متعددی باشد که به افزایش تعاملات 
اجتماعی و فرهنگی در منطقه کمک می‌کند. علاوه بر این، تکمیل این پروژه 
 می‌تواند فرصت‌های شغلی جدیدی ایجاد کند و به توسعه اقتصادی منطقه 

کمک نماید.
   آغاز پروژه و توقف اولیه

این پروژه در سال ۱۳۸۸ با کلنگ‌زنی توسط وزیر وقت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آغاز شد و تا مرحله اجرای ستون‌ها پیش رفت. اما در سال ۱۳۹۴ به دلیل نداشتن 
پروانه ساختمانی و رای کمیسیون ماده صد شهرداری متوقف شد. از آن زمان 
تاکنون، پروژه همچنان راکد مانده و با مشکلاتی از جمله سرقت بخشی از آهن‌آلات 

سازه مواجه بوده است.
اسماعیل جهانگیری، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، در گفت‌وگویی 
با روزنامه دریا در تاریخ ۱۰ مردادماه سال گذشته درباره آخرین وضعیت 

این پروژه اظهار کرده بود که نقشه‌ها و کروکی‌های پروژه باید مجدداً توسط 
اداره راه و شهرسازی استان تایید شوند. وی افزود: »تا کنون برای این پروژه 
۱۳ میلیارد تومان هزینه شده و تکمیل آن می‌تواند نیازهای فرهنگی هرمزگان 
را تا ۱۰ سال آینده برطرف کند.«اصغر حسینی‌پور، معاون معماری و شهرسازی 
وقت شهرداری بندرعباس، در تاریخ ۱۸ مهرماه اظهار داشته بود که ساختمان 
این پروژه در حریم ۶۰ متری دریا واقع شده و طبق مصوبات موجود، هر 
 گونه طرح عمرانی در این حریم باید به تصویب کمیسیون ماده پنج استان 

برسد.
 وی افزوده بود: »اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان نقشه‌های پیشنهادی 
خود را ارائه کرده و شهرداری با تکمیل مستندات، اولین فرصت برای مکاتبه با 
کمیسیون ماده پنج استان را در نظر دارد.در جریان سفر سید عباس صالحی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، به همراه محمد آشوری، استاندار هرمزگان، و جمعی از 
مدیران استانی در تاریخ ۱۷ آذرماه سال جاری، بازدیدی از بنای نیمه‌تمام تالار 
مرکزی بندرعباس داشتند. استاندار هرمزگان در حاشیه این بازدید اعلام کرد: موانع 
قانونی حریم ۶۰ متری برای ادامه احداث تالار مرکزی بندرعباس حل شده است و 
جلساتی در روزهای آینده برای تعیین تکلیف این پروژه برگزار خواهد شد.« وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز بر لزوم رفع مشکل صدور پروانه جهت ادامه این پروژه 

تاکید کرده بود.
 تصمیمات نهایی و جلسات پیگیری

خروجی این بازدید نشان داد که با توجه به حل مشکل حریم ۶۰ متری دریا، مقرر 

شد جلسه‌ای چند جانبه با حضور استاندار هرمزگان، نمایندگان اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسامی هرمزگان، اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری بندرعباس در 
محل استانداری برای تعیین تکلیف این طرح برگزار شود. هدف این جلسات حل 
مسائل قانونی و حقوقی پروژه و تزریق بودجه از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی و استانداری هرمزگان برای تسریع در تکمیل پروژه بود.پیرو بازدید وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی از این پروژه، یک ماه بعد در تاریخ ۱۸ دی‌ماه، جلسه‌ای با 
حضور نماینده طرح‌های عمرانی وزارت ارشاد، معاون عمرانی استاندار، دستگاه‌ها 

و ارگان‌های مربوطه جهت تسریع در این پروژه برگزار شد.
   تخریب و جانمایی مکانی دیگر

 اما طبق پیگیری‌های خبرنگار این رسانه، خبرهای ناامیدکننده‌ای از خروجی 
این جلسه به گوش رسیده است. نتیجه این جلسه مبنی بر تخریب تالار مرکزی 
بندرعباس و جانمایی آن در مکان دیگر به دلیل مشکلات کنونی و عدم پیشرفت 
پروژه صورت جلسه شده است.با توجه به اهمیت و نقش حیاتی تالار مرکزی 
بندرعباس در توسعه فرهنگی و اجتماعی هرمزگان، این تصمیم می‌تواند نگرانی‌های 
جدیدی را به همراه داشته باشد. از جمله این نگرانی‌ها می‌توان به اتلاف حدود ۱۳ 
میلیارد تومان از هزینه‌های بیت‌المال که تاکنون صرف این طرح شده و تاثیرات 
منفی بر اعتماد عمومی و توسعه فرهنگی منطقه اشاره کرد. لازم است مقامات 
 محلی و مسئولان استانی تمام تلاش خود را برای تسریع در اجرای این پروژه

 به کار گیرند.
تالار مرکزی بندرعباس نه تنها یک پروژه ساختمانی، بلکه یک طرح فرهنگی 
و اجتماعی است که تکمیل آن می‌تواند تاثیرات مثبت بسیاری بر جامعه محلی 
داشته باشد. این تالار می‌تواند میزبان رویدادها، کنفرانس‌ها و برنامه‌های فرهنگی 
متعددی باشد که به افزایش تعاملات اجتماعی و فرهنگی در منطقه کمک می‌کند. 
عاوه بر این، تکمیل این پروژه می‌تواند فرصت‌های شغلی جدیدی ایجاد 
کند و به توسعه اقتصادی منطقه کمک کند. تالار مرکزی بندرعباس می‌تواند به 
عنوان مرکزی برای فعالیت‌های فرهنگی، هنری و اجتماعی در استان نقش 
مهمی ایفا کند. تکمیل این پروژه می‌تواند به ارتقاء سطح فرهنگ و هنر در 
هرمزگان کمک کرده و محلی برای گردهمایی هنرمندان و فعالان فرهنگی 
باشد. این تالار می‌تواند میزبان اجراهای موسیقی، تئاتر، نمایشگاه‌های هنری، 
 سمینارها و کنفرانس‌های مختلف باشد که به تبادل فرهنگی و هنری در منطقه

 کمک می‌کند.
   نیاز به همکاری بین‌دستگاهی

برای تحقق این پروژه، همکاری و هماهنگی بین‌دستگاهی بسیار حیاتی است. ادارات 
و نهادهای مختلف باید با یکدیگر همکاری کنند تا موانع اداری و مالی پروژه برطرف 
شود. همچنین، شفافیت در عملکرد و اطلاع‌رسانی به موقع می‌تواند از مشکلات و 
تأخیرهای بیشتر جلوگیری کند. مقامات استانی باید با برنامه‌ریزی دقیق و تعامل 
مستمر با بخش خصوصی و عمومی، پروژه را به سرانجام برسانند.پروژه تالار مرکزی 
بندرعباس، با تمامی مشکلات و چالش‌هایی که تجربه کرده است، نیازمند توجه ویژه 
و فوری مسئولان است. تخریب و جانمایی مجدد این تالار در  مکان دیگر نه تنها 
به اتلاف منابع مالی می‌انجامد بلکه باعث نگرانی‌های جدیدی نیز خواهد شد. امید 
است با ورود جدی مقامات و تسریع در فرآیندهای اداری، این پروژه به سرانجام 
برسد و مردم هرمزگان بتوانند از یک فضای فرهنگی مناسب بهره‌مند شوند. تالار 
 مرکزی بندرعباس می‌تواند نقطه‌ای برای ترویج و حفظ فرهنگ و هنر بومی هرمزگان 

تبدیل شود.

نگذارید ۱۳ میلیارد تومان پول بیت المال به هدر رود

تالارمرکزی بندرعباس درآستانه نابودی تالارمرکزی بندرعباس درآستانه نابودی 

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله ای )1403/6(
اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه طرح های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام  
نماید لذا شرکتهای متقاضی میتوانند جهت دریافت اسناد  مناقصه از تاریخ 1403/11/01 لغایت 1403/11/06 به مدت6 روز به سامانه 
ستاد الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. ضمنا  هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مناقصات میباشد.تلفن 33331523 در ساعات اداری 

پاسخگوی متقاضیان می باشد.

نوبت دوم

رديف

1

عنوان  پروژه
 خرید و نصب و حمل چمن مصنوعی روستاهای سفیدکوه میناب-دیرستان قشم-

سه کنار بندرلنگه-بوستانو پارسیان

ميزان ضمانتنامه به ريال

1.381.760.000

مقدار متر مربع

4064

براورد فهرست بها 1402 به ريال 

27.635.200.000

*تبصره: تاریخ فروش از 1403/11/01 لغایت 1403/11/06 تاریخ تحویل 1403/11/20 افتتاح پاکات 1403/11/22 

شناسه آگهی : 1867178                                                                  اداره کل ورزش وجوانان استان هرمزگان

 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی فراخوان  عمومی  
همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره  403-153

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق 
برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.   الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت 
نامه انجام تعهدات  3– دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 14:30  مورخ  1403/11/01   لغایت ساعت .14:00 مورخ  
1403/11/08  به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت 
تحویل اسناد مناقصه، ساعت 14:00 مورخ  1403/11/18  و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 مورخ  1403/11/20  خواهد بود. جهت 

کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند
 ارجاع كار )ریال(

1.999.530.194

مدت پیمان
)ماه(

6

شهرستان

بندرعباس

مبلغ برآورد)ریال(

39.990.603.875

موضوع پروژه

 تامین مصالح خام آسفالت و حمل
 به محل مورد نیاز در شهرستان بندرعباس

نوبت دوم 

 شناسه آگهی : 1867727

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعيين وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

برابر رای شماره140360323056000210-1403/۱۰/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه ۲ صادره از قشم،  در سه دانگ مشاع 
از عرصه یک قطعه باغ  به مساحت 1000 متر مربع پلاک فرعی 39319 از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش 8  بندرعباس 

واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای محمد طولی، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.1403/1175
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه1403/11/01 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه1403/11/17

محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعيين وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

برابر رای شماره1403603230569000211-1403/۱۰/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه ۲ صادره از قشم،  در سه دانگ 
مشاع از عرصه یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 200 متر مربع پلاک شماره 39318 فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک 

بخش 8  واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای محمد طولی، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.1403/1175
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه1403/11/01 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه1403/11/17

محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعيين وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

برابر رای شماره 14036032356000218-1403/۱۰/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه خانگاه فرزند احمد بشماره شناسنامه 822 صادره از قشم،  در سه دانگ مشاع، عرصه 
یک باب خانه  به مساحت 300 متر مربع پلاک شماره 39861 فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش 8  بندرعباس 
واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای احمد خانگاه،  موضوع سند رفسنجان بشماره 27063-1351/11/21محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.1403/1175

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه1403/11/01 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه1403/11/17

محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

گروه اجتماعی// مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال اعلام کرد: میانگین 
 سن مادران در اولین فرزندآوری کل کشور در ۹ ماهه ۱۴۰۳ حدود ۲۷.۴ سال

 بوده است. 
بر اساس آمارهای موجود از مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال کشور، 

میانگین سن مادر در اولین فرزندآوری در کل کشور برابر با ۲۷.۴ سال بوده که 
مقدار این شاخص در نقاط شهری ۲۸.۲ سال و در نقاط روستایی ۲۴.۳ سال است 
و بیشترین میانگین سنی مادران در اولین فرزندآوری، در بین استان‌ها مربوط به 
 استان تهران با ۳۰.۵ سال و کمترین آن مربوط به استان سیستان و بلوچستان با ۲۲.۶ 

سال است.
به گزارش ایرنا، بر اساس این گزارش؛ میانگین سن پدر در اولین فرزندآوری در 
کل کشور برابر با ۳۲.۳ سال بوده است که میانگین سن پدر برای نقاط شهری برابر 
با ۳۲.۸ سال و نقاط روستایی برابر با ۲۹.۹ سال است و در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ در 
بین استان‌ها بیشترین میانگین سن پدر در اولین فرزندآوری مربوط به استان تهران 
 با رقم ۳۴.۷ سال و کمترین آن مربوط به استان سیستان و بلوچستان با رقم ۲۷ سال

 است.

میانگین سن مادران در اولین فرزندآوری چند سال است؟

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

چالش‌های تک‌فرزندی و راههای مقابله با آن 

پدیده تک‌فرزندی، چالش‌هایی از قبیل تنهایی و کمبود تعاملات 
اجتماعی، فشارهای روانی و انتظارات بالا، وابستگی زیاد به والدین، 
عدم توانایی در مدیریت رقابت و تقسیم منابع، احساس عدم تعلق به 
گروه‌های اجتماعی و ... را برای فرزند و خانواده به همراه خواهد داشت 
و این چالش‌ها می‌توانند به جنبه‌های مختلف زندگی کودک و خانواده 
ارتباط داشته باشد. کودک تک‌فرزند ممکن است به دلیل عدم وجود 
خواهر یا برادر، با کمبود فرصت‌های تعامل اجتماعی روبه‌رو شود و 
احساس تنهایی کند، همچنین والدین ممکن است انتظارات بالاتری 
از تنها فرزند خود داشته باشند که این می‌تواند باعث فشار روانی 
و استرس برای کودک شود. کودک تک‌فرزند ممکن است وابستگی 
زیادی به والدین داشته باشد که این می‌تواند منجر به مشکلات در 
استقلال و خودکفایی او در آینده شود. در خانواده‌هایی با بیش از 
یک فرزند، رقابت طبیعی بین فرزندان به عنوان یک ابزار یادگیری و 
اجتماعی‌سازی می‌تواند وجود داشته باشد. این رقابت در خانواده‌های 
تک‌فرزند ممکن است وجود نداشته باشد. برخی از کودکان تک‌فرزند 
ممکن است به دلیل نداشتن خواهر یا برادر، احساس کنند که در مقایسه 
با دیگر کودکان، جایی در گروه‌های اجتماعی ندارند، البته بسیاری از 
این چالش‌ها قابل مدیریت است و بستگی به نوع تربیت، حمایت‌های 
اجتماعی و نحوه تعامل والدین با کودک دارد. برای مقابله با چالش‌های 
تک‌فرزندی، والدین می‌توانند از روش‌های مختلفی همچون تقویت 
ارتباط اجتماعی کودک، ایجاد فرصت‌هایی برای استقلال، مدیریت 
انتظارات و فشارهای روانی، ایجاد روابط خانوادگی سالم، تشویق به 
انجام فعالیت‌های گروهی و ... استفاده کنند که به رشد و سلامت روانی 
کودک کمک کند. والدین می‌توانند فرصت‌های بیشتری برای کودک 
فراهم کنند تا با همسالان خود تعامل داشته باشد. حضور در گروه‌های 
اجتماعی، کلاس‌های هنری یا ورزشی و بازی‌های دسته‌جمعی 
می‌تواند به کودک کمک کند تا مهارت‌های اجتماعی خود را تقویت 
کند. تشویق کودک به انجام کارهای خود و مسئولیت‌پذیری، می‌تواند 
به تقویت استقلال او کمک کند. این مسئله در جلوگیری از وابستگی 
بیش از حد به والدین مفید است، همچنین والدین باید از فشارهای زیاد 
و انتظارات غیرمنطقی نسبت به کودک پرهیز کنند. این کار  از استرس 
و اضطراب کودک جلوگیری کند و اجازه دهد که کودک در محیطی 
آرام رشد کند. حضور در جمع خانواده و ایجاد ارتباطات سالم با دیگر 
اعضای خانواده  به کودک کمک کند احساس تعلق و امنیت بیشتری 
داشته باشد، شرکت در گروه‌های مختلف مانند کلاس‌های ورزشی، 
هنری یا فرهنگی می‌تواند کودک را با گروه‌های اجتماعی بیشتر آشنا 
کند و فرصت‌هایی برای رقابت و همکاری ایجاد کند.والدین می‌توانند 
به کشف و پرورش علاقه‌مندی‌های کودک بپردازند و به او فرصت 
دهند که خود را در زمینه‌های مختلف معرفی کند. این امر به کودک 
کمک می‌کند تا هویت مستقلی پیدا کند و احساس ارزشمندی بیشتری 
داشته باشد.ایجاد فضایی پر از محبت، امنیت و حمایت در خانه، به 
کودک کمک می‌کند تا با چالش‌ها بهتر روبه‌رو شود و احساس اعتماد 
به نفس بیشتری داشته باشد.این اقدامات می‌تواند به کاهش مشکلات 
احتمالی ناشی از تک‌فرزندی کمک کند و به کودک این امکان را بدهد 

که در محیطی سالم و متوازن رشد کند.

زینب شکوه
gmail.comzeynabshokoh2323 @
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ورزشی

خبر

مدیر کل ورزش و جوانان: 
سامانه جوان پلاس برای انتخاب جوانان برتر مشخص شده است

گروه ورزشی // چهارمین جلسه جلسه کمیته ذیل ستاد 
ساماندهی امور جوانان استان به مناسبت گرامیداشت 
 هفته جوان با حضور مظفر مهری خادمی نسب 
مدیر کل ، مجتبی عامری معاون امور جوانان  و 
نمایندگان دستگاه های اجرایی عضو ستاد برگزار شد .

به گزارش  خبرنگار دریا ؛  مظفر مهری خادمی نسب اظهارداشت: 
سامانه  جوان پلاس با هدف خود اظهاری جوانان مستعد و‌ توانمند 
به آدرس ‏Javanplus.ir طراحی شده است .وی یادآورشد: از 
طریق این سامانه، علاقه‌مندان می‌توانند ضمن ثبت‌نام و ارسال 
سوابق و تکمیل فرم ها فرصت پیدا کنند به عنوان جوان سال معرفی 

شوند.متولی ورزش وجوانان هرمزگان تصریح کرد: محورهای قابل 
شرکت در این جشنواره: اجتماعی و خیریه - راه‌اندازی طرح‌های 
اجتماعی پایدار- تأثیرگذاری قابل سنجش بر جامعه هدف- جذب 
و مدیریت داوطلبان- حل مسائل اجتماعی به شکل نوآورانه- 
عضویت در تشکل های اجتماعی و نهاد های مدنی- اوقات 
فراغت،  فرهنگی و هنری - تولید آثار فاخر هنری- برگزاری 
نمایشگاه یا اجرای عمومی- کسب جوایز معتبر هنری- فعالیت‌های 
شاخص فرهنگی ) ازدواج، جمعیت و ...(- کنشگر فضای مجازی،  
کارآفرینی و نوآوری - داشتن حداقل یک کسب‌وکار ثبت‌شده 
فعال- داشتن گردش مالی قابل اثبات- نوآوری در محصول 
یا خدمات، محیط زیست و توسعه پایدار - اجرای طرح‌های 

زیست‌محیطی- آموزش و فرهنگ‌سازی محیط زیستی- توسعه 
راهکارهای پایدار- حفاظت از منابع طبیعی، فعالیت های ایثارگرانه 
و مذهبی - ترویج فرهنگ شهادت- فعالیت در حوزه محور 
مقاومت- حافظ قرآن، نهج البلاغه، ورزشی و سلامت - کسب مدال 
در مسابقات رسمی- مربیگری و پرورش استعداد- توسعه ورزش 
همگانی- نوآوری درحوزه سلامت وتندرستی، علمی و فناوری - 
ثبت حداقل یک اختراع یا نوآوری- انتشار مقالات علمی معتبر- 
اجرای پروژه‌های تحقیقاتی شاخص- توسعه فناوری‌های کاربردی 
، بخش آزاد- فعالیت ویژه خارج از موضوعات تخصصی فوق 
است .وی خاطرنشان کرد: سامانه »جوان پلاس« به‌عنوان سکوی 
رسمی  در فاز اول برای انتخاب جوانان برتر مشخص شده است.
خادمی نسب اظهار کرد: جشنواره جوان پلاس  به منظور شناسایی، 
معرفی الگوها و تجلیل از جوانان برتر ۱۸ تا ۳۵ سال و با هدف 
زمینه‌سازی برای توسعه ارزشهای متعالی و روحیه فداکاری و ایثار، 
خلاقیت، افزایش نشاط اجتماعی و امید به آینده، تقویت ایمان، 
روحیه خودباوری و اعتماد به نفس ملی، ایجاد زمینه‌های مشارکت 
در محورهای فرهنگی، علمی، اجتماعی و اقتصادی به شیوه خود 
اظهاری برگزار می‌شود.مدیرکل ورزش وجوانان هرمزگان در 
پایان  بابیان اینکه ۱۰ بهمن ماه آخرین مهلت ثبت نام در سامانه 
جوان پلاس به آدرس javanplus.ir است، گفت: افراد پس از 
 کسب امتیازات لازم و داوری در دو بخش استانی و ملی تقدیر

 خواهند شد.

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال
 جدال نفس گیر فولاد هرمزگان و کلینیک ایرانیان 

قم بدون برنده ماند
 گروه ورزشی// فولاد هرمزگان و کلینیک ایرانیان قم 
در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال ایران به مصاف هم 
رفتند و در دیداری نفس‌گیر، به تساوی ۱ - ۱رضایت 
دادند.به گزارش خبرنگار دریا ؛  سالن فجر بندرعباس 
میزبان یکی بازی‌های هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال بود. 
جایی که تیم‌های فولاد هرمزگان و کلینیک ایرانیان قم در 
دیداری پر هیجان و سرشار از لحظات حساس، به تساوی 

۱ - ۱ رضایت دادند.
آغاز پرشور با گل‌ کلینیک ایرانیان

با سوت مجید اکبری داور اول بازی، هیجان از همان ابتدا 
به اوج خود رسید. تیم فولاد هرمزگان به‌عنوان شروع‌کننده 
بازی، تهاجمی ظاهر شد، اما این کلینیک ایرانیان بود که 
توسط حمید رضا اسماعیلی، دروازه فولاد را باز کرد. 
و هواداران بندری را مات کرد.پس از این گل، نبردی 
سرسختانه بین دو تیم شکل گرفت، هر حمله از سوی تیم 
فولاد با دفاع مستحکم قمی ها پاسخ داده می‌شد و دو تیم 
در تلاش برای پیدا کردن نقطه ضعف حریف بودند. تیم 
میزبان که نمی‌خواست بازنده نیمه اول باشد، با حملات 
متعدد برای باز کردن دروازه حریف لحظه شماری می کرد 
اما حملات شتاب زده تیم نتوانست نتیچه ای برای این 
تیم در برداشته باشد ونیمه نخست با پیروزی تیم کلینیک 

ایرانیان خاتمه یافت.
نبرد تاکتیک‌ها

با آغاز نیمه دوم، جذابیت بازی بیش از پیش نمایان شد. 
هر دو تیم با تاکتیک‌های متفاوت به میدان آمدند؛ کلینیک 
ایرانیان برای حفظ نتیجه و فولاد برای جبران؛ بازی 
پرتنش‌تر و دوندگی بازیکنان بیشتر شد، اما درواز‌ه مهمان 
بسته ماند. اما دریکی از حملات فولاد سروش احمد نیا 
قفل دروازه تیم مهمان را باز کرد تا خوشحالی به اردوی 
تیمش باز گردد‌ بعد از زدن این گل فولاد بارها تا فرو 
ریختن دروازه مهمان پیش رفت اما شتاب زدگی بازیکنان 
تیم میزبان در ضربه های آخر نتیجه ای برای این تیم 
نداشت و سوت پایان بازی به معنای تقسیم امتیازات بود.

گروه ورزشی // محمد طاها کریمی نوجوان شایسته  
هرمزگانی موفق شد در بخش انفرادی مسابقات 
کشوری پتانک گردن آویز نقره را به خود اختصاص 

دهد.

 به گزارش خبرنگار دریا ؛ این دوره از
 رقابت ها  به مدت دو روز در رده سنی 
بزرگسالان به صورت دبل و رده سنی جوانان به 

صورت سینگل برگزار گرد.

  حسین نارنجی نسب - گروه ورزشی //  پیکارهای 
قهرمانی تیراندازی استان هرمزگان در رشته تفنگ و 
تپانچه برگزار شد و نفرات برتر در رده بانوان و آقایان 

شناخته شدند.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ به مناسبت ولادت امیر المومنین 
حضرت علی ) ع (رقابت های قهرمانی  تیراندازی استان 
هرمزگان به مدت دو روز در سالن تیراندازی سردارشهید 
عبدالله مسیحی بندرعباس برگزار شد و بیش از ۸۳ تیرانداز 
در سه رده سنی به اهداف ثابت شلیک کردند.در رشته 
تپانچه مردان ، محمد رسولی از هیئت استان عنوان نخست 
کسب کرد، حسین شادرزی ازهیئت استان  و پوریا کوشکی 

از هیئت شهرستان به ترتیب دوم و سوم شدند.در رشته 
تپانچه رده سنی نوجوانان و جوانان ، ابوالفضل جهانداری 
از هیئت شهرستان بر سکوی قهرمانی ایستاد،شاهرخ 
شاکر از هیئت شهرستان نایب قهر مان شد و امیر محمد 
شهسواری از هیئت شهرستان عنوان سوم کسب کرد. در 
رشته تفنگ مردان، بهزاد بابایی از منطقه شش نشان طلا بر 
گردن آویخت، محسن رضایی از پالایشگاه نفت بندرعباس 
نشان نقره گرفت‌. منصور علیاسی از هیئت استان نشان برنز 
به خود اختصاص داد. همچنین در رشته تفنگ نوجوانان 
و جوانان، محمد صمدی از پالایشگاه نفت عنوان نخست 
کسب کرد. محمد رضا چاوشی نیا از هیئت استان عنوان 

دوم به خود اختصاص داد و سید محمد منصور بحرینی از 
هیئت استان  سوم شد.

 نتایج تیمی تفنگ مردان 
 تیم هیئت تیراندازی استان متشکل از محمد رضا 
چاوشی نیا ، سید محمد منصور بحرینی و منصور علیاسی 
مقام اول کسب کرد. تیم پالایش نفت بندرعباس با محمد 
صمدی ، محسن رضایی و محمد مهدی طاهری در جایگاه 
دوم قرار گرفت. و وتیم شرکت خطوط لوله ومخابرات با 
الیاس رنجبر ، نبی جهانداری و علیرضا رحمانیان به مقام 

سوم دست یافت.
نتایج تیمی تپانچه مردان ، هیئت تیراندازی استان با محمد 

رسولی ، حسین شادرزی و پوریا کوشکی 
  نتایج تیمی تپانچه 

تیم هیئت استان متشکل از محمد رسولی، حسین شادرزی و 
پوریا کوشکی مقام قهرمانی کسب کرد. تیم هیئت شهرستان 
بندرعباس با امیر محمد شهسواری ، ابوالفضل جهانداری و 
شاهرخ شاکر در جای دوم ایستاد و پالایش نفت بندرعباس 
با سید علی غفوری ، بهنام بلوک و اسلام عباسی به مقام 

سوم دست یافت.
 نفرات برتر دررشته تفنگ بانوان

مهناز روحی از پالایشگاه نفت بندرعباس نشان طلا برگردن 
آویخت.فاطمه مرادی از پالایشگاه نفت بندرعباس نشان 
نقره گرفت و نفیسه نبی زاده از پالایشگاه نفت بندرعباس 

نشان برنز گرفت.
 نفرات برتر رده سنی نوجوانان و جوانان رشته تفنگ 

ستایش عباسلو از هیئت استان عنوان نخست کسب کرد.
زهرا اسامیان فر از هیئت استان عنوان دوم به خود 
اختصاص داد و مهدیه زهرا غفوری از هیئت استان هم 

سوم شد.
  نفرات برتر در رشته تپانچه رده نوجوانان و جوانان
پرستش عباسلواز تیم هیئت استان عنوان نخست کسب کرد.
نازنین اسلامی از تیم منطقه۶ انتقال گاز عنوان دوم به خود 
اختصاص داد ومبینا سعیدی از منطقه۶ انتقال گاز هم سوم 

شد.
 نفرات برتردر رشته تپانچه بانوان

حدیثه حیدری از تیم هیئت استان به مدال طلا دست یافت. 
فاطمه جدکاره ازهیئت استان نشان نقره گرفت ومینا یار 
احمدی ازتیم پالایش نفت نشان برنز به خود اختصاص داد.

 نتایج تیمی تپانچه بانوان
تیم هیئت تیراندازی استان در سکوی قهرمانی قرار گرفت. 
تیم پالایش نفت بندرعباس در جای دوم ایستاد و تیم منطقه 

۶ انتقال گاز بر سکوی سوم ایستاد.
دراین دوره از مسابقات نرگس خاکسار به عنوان سرداور، 
علی اصغر عباسلو )ژوری( ، داوران اسما عالی پور، مریم 
خدری، سارا خشویی و داوری مسئول برگزاری مسابقات 
بود.در پایان طی مراسمی با حضور فاطمه مرادی معاون 
توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش وجوانان استان و علی 
پور ریئس دفتر شهردار بندرعباس و تنی چند از مسئولان 
و خانواده ورزشکاران به نفرات و تیم های برتر مدال ونشان 

اهدا شد.

گروه ورزشی // لیگ برتر فوتبال نوجوانان 
شهرستان بندرعباس که با  نام زنده‌ یاد 
ابوالفضل مریدی از چندی پیش در جریان بود 
 با قهرمانی تیم فوتبال نوجوانان شهدای قائم

 به پایان رسید.
به گزارش  خبرنگار دریا ؛ شاگردان نادر بارانی در تیم قائم با ارائه یک 
 فوتبال زیبا و درخشان در دیدار پایانی ، موفق شدند جام قهرمانی

 به خود اختصاص دهند. 
این مسابقات با حضور ۷ تیم از شهرستان بندرعباس بنام 
 های خواجه عطاء ، ستارگان بستانو ، صیادان ساحل ، نایبند، 
دانشگاه آزاد ، آرمان کیان ساحل و شهدای قائم  در یک گروه ، 
به صورت رفت و برگشت برگزار شد که در پایان این مسابقات  
بهترین گلزن، محمد طیب دریانورد از تیم ستارگان بستانو با ۸ 
گل زده   فنی‌ترین بازیکن رامان مهربانی از تیم خواجه عطاء ، 
بهترین بازیکن امیرمحمد ورقه از تیم صیادان ساحل ، بهترین 
دروازه‌بان امیرحسین صالح‌پور از تیم شهدای قائم ، بهترین مربی 
نادر بارانی از تیم شهدای قائم  و بهترین مربی اخلاق مهدی 

تندیس از تیم آرمان کیان ساحل معرفی شدند. این لیگ با هدف 
شناسایی استعدادهای نوجوان ، ترویج اخلاق‌مداری و افزایش 

رقابت سالم میان تیم‌های پایه برگزار شد. 

مسابقات پایانی با حساسیت بالا و به‌صورت همزمان 
 برگزار شد تا عدالت و شفافیت در تعیین تیم قهرمان

 رعایت شود.

شهدای قائم بر بام فوتبال نوجوانان بندرعباس ایستاد

برترین تیراندازان تفنگ وتپانچه هرمزگان شناخته شدندبرترین تیراندازان تفنگ وتپانچه هرمزگان شناخته شدند

در بخش انفرادی مسابقات کشوری پتانک؛

 نوجوان هرمزگانی گردن آویز نقره را
 از آن خود کرد
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
باید تلاش کنید تا استرس و اضطراب را از خودتان 
دور نگهدارید؛ زیرا فشارآوردن بیش از حد به 
خود ممکن است به‌سامتی جسمانی و روحی‌ 
شما آسیب جبران‌ناپذیری وارد کند. اگر می‌خواهید در مدت‌زمان 
کوتاه‌تری به موفقیت دست پیدا کنید؛ باید تلاش خود را چندین برابر 
کنید. امروز بهترین موقع برای رسیدگی به خود و کارهای‌تان است.

  اردیبهشت :
اگر می‌خواهید هرچه زودتر به اهدافتان برسید؛ 
باید برای زندگی‌ برنامه‌ریزی داشته باشید و طبق 
اولویت‌بندی‌های‌تان پیش بروید.اگر احساس 
می‌کنید دچار آشفتگی‌های ذهنی شدید؛ هرچه زودتر مدیتیشن و 
یوگا را در اولویت زندگی خود قرار دهید. در زندگی‌ کارهایی انجام 
دهید که به شما انرژی مثبت می‌دهد و از افرادی که به شما انرژی 
منفی تزریق می‌کنند دوری کنید؛ زیرا وجود آنها بسیار مضر است. 
اگر می‌خواهید در طول شبانه‌روز زمان کم نیاورید؛ لازم است که هر 

کاری را سر تایم خودش انجام دهید.
  خرداد :

برای راحت‌تر زندگی‌کردن نیاز به افزایش 
اعتمادبه‌نفس دارید؛ پس از تمرین‌های آن نهایت 
استفاده را ببرید.نگران مشکلات مالی در زندگی‌تان 
نباشید؛ چراکه به‌زودی نتایج کارهای‌تان را به دست می‌آورید. 
به‌زودی در زندگی‌تان اتفاقی می‌افتد که مجبور به یک تصمیم‌گیری 
مهم می‌شوید؛ بهتر است قبل از هرگونه اقدام ابتدا با یک متخصص 

مشورت کنید.
  تیر :

شما باید یاد بگیرید که چگونه زمان خود را 
تقسیم‌بندی کنید تا بتوانید به تمام فعالیت‌های‌تان 
رسیدگی نمایید.چنانچه می‌خواهید مسیر رسیدن به 
اهداف‌تان کوتاه شود؛ باید از تجارب افراد موفق استفاده کنید. اگر 
می‌خواهید در مقابله با دیگران دچار آسیب روحی نشوید؛ توقع 
خود را از آنها تا حد ممکن کاهش دهید. باید روزانه زمان خود را 

به ورزش‌کردن اختصاص دهید.

 مرداد :
کمتر از اینترنت و موبایل استفاده و سعی کنید 
بیشتر زمان خود را در محیط واقعی زندگی 
کنید. اگر احساس افسردگی می‌کنید؛ هرچه 
زودتر به یک مشاور مراجعه کنید و از او درخواست کمک کنید؛ 
 زیرا زمان طولانی در افسردگی ماندن می‌تواند برای زندگی شما 

آسیب‌زا باشد.
 شهریور :

باید یاد بگیرید که چگونه خود عامل شادی و 
هیجان در زندگی‌تان باشید و با انجام کارهایی که به 
آنها علاقه دارید؛ باعث افزایش لذت در زندگی‌تان 
شوید. تنبلی را کنار بگذارید و امروز به طور خستگی‌ناپذیری برای 

رسیدن به اهداف‌تان تلاش کنید.

  مهر :
روزهای خوبی را در پیش خواهید داشت؛ اما باید 
مراقب باشید تا درگیر تنش‌ها نشوید و در میان 
اطرافیان خود صلح و آرامش برقرار کنید. شناخت 
بیشتری نسبت به اطرافیان خود داشته و دوست و دشمنان‌تان را از 
یکدیگر تشخیص دهید. شما بسیار بلندپرواز هستید و همین امر 
باعث شده که بتوانید به بسیاری از خواسته‌های خود نزدیک شوید.

 آبان :
باید به دنبال انجام کارهایی باشید که به افزایش 
انرژی شما کمک می‌کند و می‌تواند باعث شود که 
باانگیزه بیشتری به دنبال انجام کارهای‌تان بروید. کلی کار عقب‌مانده 
دارید که باید هرچه زودتر با برنامه‌ریزی مناسب به آنها سروسامان 
ببخشید. خودتان را بیشتر دوست داشته باشید و بیشتر روی آینده 

خود و عزیزان‌تان تمرکز کنید.

 آذر :
شما فرد بسیار پر انرژی هستید؛ باید از این 
انرژی در راه درست استفاده نمایید.لازم است به 
اطرافیان‌تان نشان دهید که توانایی انجام هر کاری 
را دارید؛ اما مراقب باشید تا در این کار به خود مغرور نشوید.توجه 
خود را نسبت به افراد عزیز زندگی‌تان بالا ببرید و سعی کنید درک 

بهتری از وضعیت آنها داشته باشید.
 دی :

با انجام کارهای بزرگ و هیجان‌انگیز می‌توانید 
در بهبود روحیه خود تأثیرگذار باشید؛ همچنین 
می‌توانید با تغییراتی در محیط زندگی‌تان این تأثیر 
را دوچندان کنید. افکار منفی خود را تغییر دهید و اجازه ندهید که 
استرس به شما غلبه کند. گاهی بهتر است که با برخی از مشکلات 

مقابله نکنید و فقط تماشاگر باشید.

   بهمن :
در زندگی‌ از انسان‌های بزرگ و موفق الگوبرداری 
کنید تا بتوانید زودتر به آرزوها و اهداف خود دست 
پیدا کنید. در هر کاری که انجام می‌دهید؛ تمرکزتان را افزایش دهید تا 
بتوانید نتیجه بهتری از آن دریافت کنید. نسبت به آینده خود دید مثبتی 

داشته باشید و برای آن برنامه مناسبی طراحی کنید.

  اسفند : 
اجازه ندهید که دیگران با حرف‌های منفی خود 
باعث ناراحتی شما شوند.در بیان صحبت‌های خود 
رک و شفاف باشید تا از به‌وجودآمدن سوء تفاهمات جلوگیری کنید

به فکر انجام کارهای بزرگ باشید که در زندگی شما تأثیرات 
قابل‌توجهی به وجود می‌آورد.
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سلامت

طالع بینی گروه سلامت// رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت 
ضمن تشریح نظارت سه مرحله ای بازرسین بهداشت محیط در 
سراسر کشور بر فرآورده‌های لبنی در جلوگیری از شیوع تب 

مالت، تاکید کرد: مردم شیر و پنیر خام و تازه مصرف نکنند. 
دکتر احمد جندقی، رئیس مرکز سلامت محیط و کار معاونت 
بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره 
هشدارهای وزارت بهداشت مبنی بر افزایش موارد ابتلا به 
تب مالت در کشور با اشاره به نظارت دقیق این وزارتخانه 
بر فرآورده‌های لبنی، توضیحاتی درباره کنترل کیفیت و 

توصیه‌های بهداشتی مرتبط با این محصولات ارائه کرد.
وی با تأکید بر اهمیت رعایت ضوابط بهداشتی در تولید 
و عرضه فرآورده‌های لبنی، گفت: بر اساس سیاست‌ها 
و مقررات وزارت بهداشت، تمامی واحدهای تولیدی 
و عرضه‌کننده لبنیات موظف به رعایت استانداردهای 
تعیین‌شده هستند و بازرسین بهداشت محیط در سه مرحله 

کنترل‌های لازم را بر محصولات لبنی اعمال می‌کنند.
 سه مرحله نظارت بازرسین بهداشت محیط بر فرآورده‌های 

لبنی
به گفته دکتر جندقی، نظارت‌های بهداشتی شامل سه مرحله 
اصلی است که در مرحله نخست پس از کنترل بهداشت 
فردی، مواد اولیه، تجهیزات و ساختمان واحد و شیر خام 

هنگام ورود به واحد صنفی مورد بررسی قرار می گیرد.
وی مرحله دوم را نظارت بر فرآوری محصولات 
لبنی توسط بازرسین بهداشت محیط عنوان و 
تصریح کرد: فرآیند تولید و فرآوری شیر و دیگر 
 محصولات لبنی از نظر رعایت استانداردهای بهداشتی 

بررسی می‌شود.
رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درباره 
مرحله سوم بازرسی یعنی نمونه‌برداری ادواری، گفت: 
نمونه‌برداری از محصولات به‌صورت دوره‌ای یا در صورت 
دریافت شکایت انجام می‌شود. نمونه‌ها به آزمایشگاه 
ارسال شده و در صورت مشاهده تخلف، برخورد قانونی 

اعمال خواهد شد.
 نظارت بر شیر خام و افزودنی‌های غیرمجاز

جندقی تأکید کرد: کنترل شیر خام و بار میکروبی آن بر 
عهده سازمان دامپزشکی است. هرگونه افزودنی غیرمجاز 
به دلیل تغییر طعم شیر قابل شناسایی بوده و کارشناسان 

آزمایشگاهی با آزمایش‌های ساده آن را بررسی می‌کنند.
 توصیه‌های بهداشتی برای شهروندان

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با اشاره 
به نکات بهداشتی برای خرید و نگهداری محصولات 
لبنی، با بیان اینکه مردم باید از خرید و مصرف شیر 
خام غیرپاستوریزه خودداری کنند، تصریح کرد: مردم در 
صورت اجبار به استفاده از شیر خام، آن را به مدت یک 

دقیقه بجوشانند و در حالت جوش هم بزنند.
او توصیه کرد: حتما باید ظروف شیر خام پس از 
مصرف شسته شوند و شیر خام قبل از جوشاندن در 
یخچال نگهداری نشود؛ شیر پاستوریزه در یخچال با 
دمای 4 درجه و حداکثر 48 ساعت نگهداری شود. اگر 
بیش از این زمان بماند، پیش از مصرف جوشانده شوند 

 و از خرید خامه، کره و بستنی غیرپاستوریزه به شدت
 پرهیز شود.

جندقی می گوید: برای نگهداری کره بسته‌بندی شده 
پاستوریزه، باید توجه داشت که در دمای یخچال 
تنها به مدت یک هفته قابل نگهداری است. اگر قصد 
 نگهداری طولانی‌مدت وجود دارد، باید کره در فریزر

 قرار گیرد.
وی درباره خطر انتقال تب مالت از محصولات لبنی هشدار 
و ادامه داد: یکی از محصولات لبنی که پتانسیل بالایی برای 
انتقال تب مالت دارد، پنیر غیرپاستوریزه است که می‌تواند 
خطرناک باشد. به همین دلیل، بارها به مردم توصیه کرده‌ایم 

که از مصرف پنیرهای محلی و تازه خودداری کنند.
 تنها در صورتی پنیر تازه قابل مصرف است که حداقل دو 

ماه در آب نمک بماند تا میکروب‌های موجود در آن از 
بین برود.

ضرورت مصرف فرآورده‌های لبنی پاستوریزه و استاندارد
رئیس مرکز سامت محیط و کار وزارت بهداشت با 
بیان اینکه فرآورده‌های خام دامی به‌سرعت می‌توانند 
بیماری‌هایی مانند تب مالت را منتقل کنند، تصریح کرد: 
لازم است از محصولات لبنی بسته‌بندی شده با برچسب 

مجوز بهداشتی استفاده شود.
وی با بیان اینکه نظام مراقبت از بیماری‌ها در مرکز 
مدیریت بیماری‌های واگیر و دانشگاه‌های علوم پزشکی 
فعال است، گفت: وقتی موردی از تب مالت به ما گزارش 
شود، تحقیقات و ردیابی‌های لازم انجام می‌شود. اگر 
مشخص شود که یک مرکز، شیر خام توزیع می‌کند، 
 با هماهنگی سازمان دامپزشکی برخوردهای قانونی

 صورت می‌گیرد.
 اهمیت واکسیناسیون دام‌ها و هماهنگی بین نهادها

جندقی به اهمیت واکسیناسیون دام‌ها برای پیشگیری از 
تب مالت اشاره و خاطرنشان کرد: در صورتی که دام آلوده 
باشد، کنترل و اقدامات قانونی توسط سازمان دامپزشکی 
انجام می‌شود. تعامل و هماهنگی بین سازمان دامپزشکی، 
نظام پزشکی، و بهداشت محیط ضروری است تا با 

همکاری، شیوع تب مالت در جامعه کاهش یابد.
 اقدامات پیشگیرانه و برخورد با تخلفات

به گفته رئیس مرکز سامت محیط و کار وزارت 
بهداشت، در صورتی که در مراکز صنفی شیر خام 
عرضه شود و پروتکل‌ها رعایت نشود، اقدامات 
 قانونی انجام خواهد شد تا سامت شهروندان

 تضمین شود.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام وزارت بهداشت، جندقی 
در خصوص نحوه برخورد با تخلفات بهداشتی تصریح 
کرد: شهروندان می‌توانند هرگونه تخلف یا مشاهده مواد 
غیربهداشتی را از طریق سامانه 190 گزارش کنند. پس از 
ثبت شکایت، بازرسین بهداشت محیط در محل حاضر شده 
و ظرف 24 تا 48 ساعت نتیجه را به شاکی اعلام خواهند 
کرد. در صورت مشاهده تخلف، واحد صنفی متخلف پلمب 
می‌شود و از عرضه محصولات غیربهداشتی جلوگیری به 

عمل خواهد آمد.

رییس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت تاکید کرد

 نظارت‌های وزارت بهداشت  نظارت‌های وزارت بهداشت 
برای برای جلوگیری از شیوع تب مالت جلوگیری از شیوع تب مالت 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود املاک متقاضی ذیل تا کنون بعمل نیامده اینک 
به موجب این اگهی به استناد ماده ١٤ قانون ثبت عملیات تحدید حدود ملک ذیل 
در روز چهارشنبه 1403/11/24  از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که 
در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ 
روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در 
 مراجع قضایی از بین رفته است مصوب1373/2/25 و ماده ٨٦ آیین نامه قانون ثبت 

می باشد ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات 

ثبتی اقدام خواهد نمود
آقای عباس نظری فرزند غلام به شماره ملی ٤٦٩٩٥۳۸۷۱۱ صادره از رودان در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات 
و نخیلات به مساحت13628/15 متر مربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک ۲۲ - اصلی واقع 

در جغین - بجگوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.55/م/الف
تاریخ انتشار:1403/11/01

ابوالحسن دستوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

سامانه اینترنتی » تی تک « : 
برای دسترسی به تمامی اطلاعات دارویی 

از جمله:
کنترل اصالت ، لیست داروخانه ها ، کاتالوگ 

فرآورده ها ، اطلاعات دارویی ، کمبود داروها و ...
/https://mobile.ttac.ir : لینک سامانه تی تک  

پاسخگویی دارویی استان هرمزگان:
سامانه ارتباطات مردمی وزارت 

بهداشت :
شماره تماس ۱۹۰

داخلی ۳ سپس داخلی ۱

واحد کمبود دارویی معاونت غذا و دارو 

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

شماره پاسخگویی: 31381190- 076

تماس در ساعات اداری ـ شنبه تا چهارشنبه 

واحد شیر خشک معاونت غذا و دارو 

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

شماره پاسخگویی : 31382847- 076

تماس در ساعات اداری ـ شنبه تا چهارشنبه 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعيين وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

برابر رای شماره 140360323056000209-1403/10/09 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن 
طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه ۲ صادره از قشم در سه دانگ مشاع از 
عرصه یک باب خانه به مساحت ۴۰۰ متر مربع پلاک ثبتی شماره ۳۹۳۲۰ فرعی از 
۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش8 واقع در 
روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی آقای محمد  طولی ، محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.1403/1175
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه1403/11/01تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه1403/11/17

محمد آرامش
رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

مفقودی
اصل قراردادواگذاری زمین به شماره 3625/ح ا/11 مالکین:خانم  

انیسه عوض پور  و خانم آمنه مدرسی زاده یک قطعه زمین 
مسکونی واقع درمنطقه ازادقشم .شهرک گلستان _کوی نیلوفر 

پلاک33 مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد . 



امام  محمد تقی )ع(:امام  محمد تقی )ع(:
روضه بحار ج روضه بحار ج 22 ص  ص 364364صحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند استصحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند است

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
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چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 68/50 و رتبه دوم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور
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گردشگریمعرفی کتاب

کاریکاتور

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به 
دوباره گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی 

دور کنه .
 در اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید.

 دوستدار کتاب باز شما هاشمی 
instagram.com/daryanews.official

 عنوان کتاب : وقتی اثر هنری بودم
 نویسنده:اریک-امانوئل اشمیت

 Quand j’étais une( »وقتی اثر هنری بودم
œuvre d’art( یکی از رمان‌های جذاب 
و فلسفی اریک-امانوئل اشمیت، نویسنده و 
نمایشنامه‌نویس مشهور فرانسوی است. این اثر 
به سبک خاص اشمیت، ترکیبی از داستان‌پردازی 
خلاقانه، فلسفه و نگاه به معنای زندگی و هویت 

انسانی است.
   خلاصه داستان:

رمان داستان مردی به نام تـِـز را روایت می‌کند، 
فردی که از زندگی خود خسته و ناامید است و 
تصمیم به پایان دادن به زندگی‌اش می‌گیرد. اما 
درست در لحظه خودکشی، یک هنرمند مشهور و 
عجیب‌وغریب به نام زئوس پیتر لاما او را نجات 

می‌دهد و پیشنهادی شگفت‌انگیز به او می‌دهد:
تزِ باید خود را به یک اثر هنری تبدیل کند.

زئوس با استفاده از تکنیک‌ها و ابتکارات هنری 
خود، بدن تزِ را تغییر می‌دهد و او را به یک اثر 
هنری زنده و خاص تبدیل می‌کند که به نمایش 
عموم گذاشته می‌شود. اما تزِ به‌تدریج متوجه 
پیامدهای این تصمیم می‌شود؛ او دیگر انسانی 
آزاد نیست و هویتش در میان شهرت، هنر و کنترل 

دیگران گم می‌شود.
   موضوعات اصلی کتاب:

 1. هویت و آزادی:
کتاب به شکلی عمیق به مفهوم هویت فردی 
می‌پردازد. آیا انسان می‌تواند به چیزی فراتر از 
جسم خود تبدیل شود؟ آیا آزادی برای فرد مهم‌تر 

از شهرت و موفقیت است؟
 2. معنای هنر:

اشمیت مفهوم هنر و هنرمند را به چالش می‌کشد. در 
این داستان، هنر به‌جای زیبا ساختن زندگی، زندگی 

را محدود و تحریف می‌کند.
 3. شهرت و مصرف‌گرایی:

کتاب نقدی بر جامعه مدرن و وسواس آن نسبت به 
شهرت و مصرف‌گرایی است. تزِ به‌عنوان یک اثر 

هنری، کالایی برای مصرف عمومی می‌شود.
 4. فلسفه وجودی:

رمان پرسش‌های عمیقی درباره معنا و هدف زندگی 

مطرح می‌کند. آیا زندگی با تغییر ظاهر و جسم معنا 
پیدا می‌کند؟

   ویژگی‌های داستان:
 روایت داستانی جذاب: اشمیت با مهارتی خاص 
داستانی تخیلی و در عین حال عمیقاً فلسفی را 
روایت می‌کند که خواننده را تا انتها همراه نگه 

می‌دارد.
 ترکیب فلسفه و ادبیات: این کتاب مانند دیگر آثار 
اشمیت، فلسفه را با زبان داستانی ساده و قابل فهم 

بیان می‌کند.
 اجتماعی: کتاب به‌طور ضمنی نقدهایی بر جامعه 

هنری، رسانه‌ها و ارزش‌های انسانی وارد می‌کند.
   چرا این کتاب را بخوانیم؟

 اگر به داستان‌هایی که مفاهیم فلسفی را به شکلی 
ساده و خلاقانه بیان می‌کنند علاقه دارید.

 اگر می‌خواهید به مفاهیمی مثل هویت، هنر، آزادی 
و معنای زندگی از زاویه‌ای متفاوت نگاه کنید.

  آتشکده آدریان جاذبه ای بی نظیر در وسط خیابان های شلوغ 
تهران 

آتشکده آدریان، مکانی که در آن تاریخ، فرهنگ و معماری ایرانی به زیبایی با 
آیین‌های زرتشتی آمیخته شده است. این مطلب شما را با این جاذبه بی نظیر و کمتر 

شناخته شده تهران آشنا می کند. 
در دل شلوغی و هیاهوی تهران، مکانی آرام و سرشار از معنویت منتظر شماست. 
آتشکده آدریان، با معماری زیبا و تاریخچه‌ای کهن، نه تنها مکانی برای زرتشتیان 
بلکه یک جاذبه دیدنی برای همه علاقه‌مندان به فرهنگ و تاریخ ایران است. در 
این راهنما، شما را با این مکان شگفت‌انگیز آشنا می‌کنیم.آتشکده آدریان یکی از 
جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی کمتر شناخته‌شده تهران است که در قلب این شهر 
شلوغ و پرهیاهو قرار دارد. این مکان علاوه بر دسترسی آسان، فضایی معنوی و 
آرامش‌بخش را برای بازدیدکنندگان فراهم می‌کند و امکاناتی چون محوطه تمیز، 
راهنمایان آگاه و دسترسی نزدیک به وسایل حمل‌ونقل عمومی از ویژگی‌های آن 
است.این بنا که در خیابان جمهوری واقع شده، جلوه‌ای از تاریخ و فرهنگ غنی 

زرتشتیان ایران را به نمایش می‌گذارد.
تاریخچه آتشکده آدریان

آتشکده آدریان در سال 1293 خورشیدی )1914 میلادی( ساخته شد و 
یکی از مراکز مهم مذهبی زرتشتیان در تهران به شمار می‌رود. این مکان 
به دلیل قرار گرفتن در نزدیکی خیابان جمهوری و مرکزیت آن در محله‌ای با 
جمعیت قابل توجه زرتشتی، انتخاب شد تا بتواند نیازهای جامعه زرتشتیان 
تهران را پاسخگو باشد. این آتشکده به همت جامعه زرتشتیان و با هدف حفظ 
آیین‌های سنتی و انجام مراسم مذهبی آن‌ها احداث شد. نام »آدریان« برگرفته 
از واژه »آتش« است و به مکان نگهداری آتش مقدس اشاره دارد.این بنا 
همچنان به‌عنوان یک مکان مقدس برای زرتشتیان فعال است و آتش مقدسی 
 که در آن روشن است، نمادی از روشنایی، پاکی و جاودانگی در آیین زرتشتی

 به شمار می‌رود.
معماری آتشکده آدریان

معماری آتشکده آدریان ترکیبی از عناصر سنتی ایرانی و ویژگی‌های زرتشتی 
است. نمای آجری و آجرکاری‌های زیبا از جمله ویژگی‌های برجسته این بنا 
هستند. در ورودی آتشکده، یک ایوان زیبا با کاشی‌کاری‌های سنتی دیده می‌شود 
که فضایی معنوی و آرامش‌بخش را به بازدیدکنندگان منتقل می‌کند.در مرکز حیاط، 
حوضی زیبا به شکل بیضی قرار دارد که نقش نمادین آب، یکی از عناصر چهارگانه 
مقدس در آیین زرتشتی، را نشان می‌دهد. فضای داخلی نیز با طراحی ساده اما 

متناسب با آیین‌های مذهبی زرتشتیان ساخته شده است.
جاذبه‌های نزدیک به آتشکده آدریان

اگر از این آتشکده بازدید می‌کنید، می‌توانید از جاذبه‌های دیگر در نزدیکی آن 
نیز دیدن کنید:

موزه ملی ایران: یکی از غنی‌ترین موزه‌های کشور که آثار تاریخی ایران باستان را 
به نمایش می‌گذارد.

موزه آبگینه و سفالینه: این موزه زیبا مجموعه‌ای از ظروف شیشه‌ای و 
سفالی باستانی را شامل می‌شود.

خیابان سی تیر: خیابانی تاریخی با کافه‌ها و غذاهای خیابانی متنوع.
آتشکده آدریان تهران یکی از گنجینه‌های فرهنگی و تاریخی ایران است که 
بازدید از آن می‌تواند تجربه‌ای متفاوت و آموزنده باشد. اگر به تاریخ، معماری 
 و آیین‌های مذهبی علاقه دارید، حتماً این مکان را در برنامه گردشگری 

خود قرار دهید.

عکس روز

علیرضا پاکدلعلیرضا پاکدل

رهبر امامدادیرهبر امامدادی اینفوگرافی

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش             09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی                          034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای 
اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

  دانشمندان بتن قابل خم شدن ساختند 
محققان دانشگاه نیومکزیکو)UNM( با ثبت اختراع یک 
ماده بتنی قابل خم شدن که برای چاپ سه بعدی طراحی 
شده است، به یک نقطه عطف بزرگ در نوآوری در ساخت 

و ساز دست یافته‌اند. 
دانشمندان بتن قابل خم شدن با ۱۱.۹ درصد انعطاف‌پذیری 
بیشتر برای چاپ سه‌بعُدی توسعه داده‌اند.به گزارش ایسنا، 
این ماده پیشگامانه در نهایت می‌تواند انعطاف‌پذیری 
بیشتری در برابر بلایای طبیعی ارائه دهد و هزینه‌های تعمیر 
و نگهداری زیرساخت‌های عمومی را کاهش دهد.به نقل 
از آی‌ای، محققان دانشگاه نیومکزیکو)UNM( با ثبت 
اختراع یک ماده بتنی قابل خم شدن که برای چاپ سه بعدی 
طراحی شده است، به یک نقطه عطف بزرگ در نوآوری در 
ساخت و ساز دست یافته‌اند.گروهی از دپارتمان مهندسی 
عمران، ساخت و ساز و محیط زیست جرالد می با یک 

چاپگر سه‌بعدی بتن و ابزارهای اندازه گیری پیشرفته، در 
حال مقابله با چالش‌های ساخت و ساز و تعمیر و نگهداری 
زیرساخت‌ها هستند.این ماده جدید، می‌تواند راه را برای 
ساخت ساختمان‌ها و پل‌های ایمن‌تر و انعطاف پذیرتر 
هموار کند و در عین حال نیاز به تعمیرات مکرر را به میزان 
قابل توجهی کاهش دهد.روش‌های ساخت و ساز سنتی 
اغلب به ماشین آلات سنگین و کار دستی برای قرار دادن 
تیرهای فولادی یا چوبی نیاز دارند، فرآیندی که نه تنها 
 Maryam( پرهزینه بلکه خطرناک است. مریم حجتی
Hojati( تلاش‌ها را برای خودکارسازی و نوآوری این 
فرآیند با چاپ سه‌بعدی رهبری می‌کند.بتن، در حالی که 
در برابر فشار قوی است، در برابر کشش بسیار شکننده 
است. این ویژگی باعث ایجاد ترک‌های مکرر و نیاز به 
تعمیر و نگهداری مداوم چه برای پیاده‌روها، ساختمان‌ها 
یا پل‌ها می‌شود. بتن به خودی خود هیچ خاصیت کششی 

نشان نمی‌دهد. حجتی توضیح داد: این ماده بسیار شکننده 
است.بلایای طبیعی مانند زلزله و بادهای شدید این مشکل 
را تشدید می‌کنند. این نیروها بر روی سازه‌ها تنش وارد 
می‌کنند و ضعف‌های بتن را بیشتر آشکار می‌کنند. ماده 
باید هم کشش و هم فشار را تحمل کند و در برابر آن 
مقاومت کند.محققان در سطح جهانی، برای رسیدگی به 
این مسائل تلاش کرده‌اند، اما روش‌های چاپ سه‌بعدی 
موجود هنوز بر تقویت‌کننده‌های سنتی مانند تیرها یا 
میلگردها تکیه دارند که پتانسیل خودکارسازی کامل چاپ 
سه بعدی را محدود می‌کنند.محققان راه حلی ایجاد کرده‌اند 
که این محدودیت‌ها را برطرف می‌کند. محمد سعید ظفر، 
فارغ‌التحصیل دکتری، ترکیبی از مواد ایجاد کرد که هم قوی 
و هم انعطاف‌پذیر است.در این ماده جدید غلظت بالایی 
از الیاف پلیمری با هم ادغام شده است که هم استحکام 
کششی و هم انعطاف‌پذیری را فراهم می‌کند. حجتی گفت: 

به دلیل ادغام مقادیر زیادی الیاف کوتاه پلیمری در این ماده، 
بتن می‌تواند در صورت قرار گرفتن در معرض هر گونه 
بار خمشی یا کششی، یکپارچگی خود را حفظ کند.این 
ماده که با همکاری ظفر و محقق امیر بخشی ساخته شده 
است، چهار ترکیب مجزا را با ظرفیت کرنش تا ۱۱.۹ درصد 
بیشتر از مواد معمولی ارائه می‌دهد. این ترکیب ویسکوزیته 
لازم را برای چاپ سه بعدی صاف بدون گرفتگی نازل 
حفظ می‌کند.دستیابی به این تعادل کار آسانی نبود. مواد 
مختلفی از جمله پلی وینیل الکل، دوده سیلیس، خاکستر 
بادی و الیاف پلی اتیلن با وزن مولکولی فوق العاده بالا 
مورد آزمایش قرار گرفتند.ظفر توضیح داد: هدف اساسی 
از انجام این کار رسیدگی به مشکل آرماتوربندی در چاپ 
سه بعدی بتن بود. چاپ سه بعدی بتن یک فرآیند خودکار 
است. اما روش‌های تقویت‌کننده مرسوم، خودکاسازی را در 

این فرآیند به خطر می‌اندازند.

تازه ها

فقرفقر


